
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 26 d.

Nr. 2024-300

(atnaujintas 2024-11-21 14:39)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 167
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  168
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Megamas export", kodas 304439332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1, LT-38365
Pranešimo Nr. 6761685

Vadovaujantis LR CK 2.101 str. 1 d. LR ABĮ 71 str. 2 d. ir 65 str. 1 d. pranešame, kad yra vykdomas UAB "Megamas export"
atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "Megamas export" atskyrimo
sąlygos.
Po atskyrimo toliau veiklą tęsiantis juridinis asmuo- UAB "Megamas export" (įregistruota 2017-01-04, įmonės kodas-
304439332, buveinės adresas- Nevėžio g. 1, Berniūnų km., Panevėžio r. sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas- VĮ Registrų centras).
Po atskyrimo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo- UAB "Megma", kurios teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Nausodės g. 42A, Nausodės km., Panevėžio r. sav., juridinio asmens kodas LR teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas LR teisės aktų nustatyta
tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie atskiriamą bendrovę- LR teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas VĮ Registrų centras.
Po atskyrimo  pasibaigsiančių juridinių asmenų nėra.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu iš anksto sutartu
laiku gali susipažinti adresu: Nevėžio g. 1, Berniūnų km., Panevėžio r. sav., tel. +37060025889.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6760795

Patikslinta  ŽŪK "Pienas LT" (juridinio asmens kodas 302291237, buveinės  adresas: Kokybės g. 1, Biruliškių k., Kauno
r.) neeilinio visuotinio narių susirinkimo, sušaukto 2024 m. lapkričio 07 d. 10:00 val. (registracija nuo 9:30 val.), Kaimo
turizmo sodyboje "Karpynė" Karpynės g. 2, Gabšių k., LT-60192 Raseinių r.  darbotvarkė:
1. Dėl Susirinkimo darbotvarkės, pirmininko, asistento ir susirinkimo įgalioto Kooperatyvo nario patvirtinimo.
2. Dėl ŽŪK "Pienas LT" įmonės veiklos rezultatų ir prognozės metų pabaigai.
3. Dėl ŽŪK "Pienas LT" finansavimo programos patvirtinimo.
4. Dėl ŽŪK "Pienas LT" valdybos nario rinkimų.
5. Dėl ŽŪK "Pienas LT" centrinių pirkimų veiklos.
6. Dėl ŽŪK "Pienas LT" valdybos nario balsavimo rezultatų paskelbimo.
7. Dėl ŽŪK "Pienas LT" įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.
8.  Dėl ŽŪK "Pienas LT" valdybos darbo reglamento naujos redakcijos tvirtinimo.
9. Dėl ŽŪK "Pienas LT" Kainodaros aprašo naujos redakcijos patvirtinimo.
10. Einamieji ir kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "RP Chemical", kodas 302909114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 40, LT-14306
Pranešimo Nr. 6760882

2024-05-30 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 24/05/30 likviduojama UAB "RP Chemical", juridinio asmens kodas:
302909114, buveinė: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 40, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas ŽYDRŪNAS VAITKEVIČIUS.

- - -

UAB Connectro Limited, kodas 306691702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760883

UAB Connectro Limited, j.a.k. 306691702, vienintelis bendrovės akcininkas 2024-09-01 priėmė sprendimą likviduoti
bendrovę. Likvidatoriumi paskirtas Rokas Gabalis. Dėl klausimų susijusių su likvidavimu prašome kreiptis į likvidatorių
Roką Gabalį, el. p. r.gabalis@response-legal.com ar tel. nr. +37067387585.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB PV Holding, kodas 306995534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6759609

DĖL UAB LEKVIJA PAVADINIMO KEITIMO

UAB Lekvija, juridinio asmens kodas 306995534, buveinės adresas Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau -
Bendrovė) informuoja, kad remiantis 2024 m. spalio 17 d. Vienintelio UAB Lekvija akcininko sprendimu dėl pavadinimo
keitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo buvo nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB PV Holding.

- - -

Oren lt, MB, kodas 306411844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6760235

Pranešame, jog juridinio asmens "Lead ID", MB (kodas: 306411844) pavadinimas keičiamas į naują pavadinimą - "Oren
lt", MB.

- - -

UAB Snowball GP, kodas 306334807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6760794

Informuojame, kad UAB "ZIP Ventures", juridinio asmens kodas 306334807, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB Snowball GP.

- - -

VšĮ Savanorių organizacija "Krait", kodas 306301230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6760796

Pavadinimas VšĮ Savanorių organizacija "Krait" pakeisti VšĮ Savanorių organizacija "SASHKO"
Buveinės adresas Vilnius, Kirtimų g. 61B, LT-02244 pakeisti Vilnius, Balio Karvelio g.14, LT-02184.

- - -

MB Inteq Solution, kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6760880

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-10-25 vienintelio nario sprendimu  MB "Emgita", kodas 304704873, keičia
pavadinimą į MB Inteq Solution.

- - -

UAB "V holding", kodas 306197290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18, LT-02248
Pranešimo Nr. 6760881

2024-10-25 vienintelio akcininko sprendimu juridinio asmens pavadinimas UAB "VV Holding" keičiamas į UAB "V
Holding".

- - -

MB "Evp projektai", kodas 305420484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8, LT-06232
Pranešimo Nr. 6761684

MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų projektai", įmonės kodas 305420484, remiantis bendrijos nuostatuose nustatyta
tvarka praneša šiuo viešu pranešimu apie bendrijos pavadinimo pakeitimą. MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų
projektai" nuo šiol keičia pavadinimą ir vadinsis MB "EVP Projektai".

1.10 Pertvarkymas

Dalės Alijošaitienės individuali įmonė, kodas 149917913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 6760797

Informuojame ,kad Dalė Alijošaitienė, būdama Dalės Alijošaitienės IĮ vienintelė savininkė, nusprendė:
-Pertvarkyti Dalės Alijošaitienės IĮ juridinio asmens kodas 149917913, iš individualios įmonės į mažąją bendriją;
-Po pertvarkymo MB ,,Pietų idėjos" buveinė liks įregistruota Pramonės g. 21, LT-62175, Alytus ir  perims visas Dalės
Alijošaitienės IĮ teises ir pareigas.
Duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos juridinių asmenų registre. Su parengtais MB ,, Pietų idėjos" steigimo
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., adresu: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 6

MB Deflita, kodas 306568087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6760801

MB "Deflita" juridinio asmens kodas 306568087, adresas Saulėtekio al. 15-1, Vilnius, vienintelis narys, Eligijus Mylė,
nusprendė:
- pertvarkyti MB "Deflita" juridinio asmens kodas 306568087, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę,
- Po pertvarkymo UAB "Deflita", buveinė liks įregistruota Saulėtekio al. 15-1, Vilnius.
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Vilniaus miesto juridinių asmenų registrų centre. Kiti juridinio asmens duomenys
lieka nepakitę.

- - -

UAB "Aukso dobilas", kodas 304075754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30, LT-19124
Pranešimo Nr. 6760802

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 23 d. buvo priimtas UAB "Aukso dobilas" (kodas 304075754) vienintelės akcininkės
sprendimas pertvarkyti juridinį asmenį UAB "Aukso dobilas" į Mažąją bendriją pavadinimu MB "Aukso dobilas", kurios
buveinė adresas lieka toks pats - Zibalų g. 30, Širvintos.

- - -

Mavilit, MB, kodas 306228914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6760879

Mavilit, MB (įmonės kodas 306228914, buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, duomenys kaupiami VĮ
"Registrų centras") 2024 m. rugsėjo 30 d. vienintelio nario sprendimu Nr. 2024/09/30 pertvarkoma į uždarą akcinę
bendrovę - Mavilit, UAB, kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su Mavilit, UAB įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti Mavilit, MB buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

G. Pucilausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151123689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-6, LT-68227
Pranešimo Nr. 6761688

INFORMACINIS PRANEŠIMAS
DĖL ĮMONĖS PERTVARKYMO
2024-10-25

Marijampolė

Informuojame, kad G. Pucilausko taksi paslaugų įmonė, įmonės kodas 151123689, registruota adresu Suvalkiečių g.
5-6 Marijampolė, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į Pucilausko taksi
paslaugos MB.
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima nuo 2024 m. spalio 31 d. adresu - Suvalkiečių
g. 5-6 Marijampolė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, kodas 190273081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sanatorijos g. 51, LT-62372
Pranešimo Nr. 6760237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 7

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu , LR Viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė (kodas 190273081, buveinės adresas -
Alytus, Sanatorijos g. 51, registro tvarkytojas - Juridinių asmenų registras)  praneša, kad yra parengtos Alytaus apskrities
tuberkuliozės ligoninės (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios
įstaigos Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninės  (Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygos, kurios
nustato Reorganizuojamų įstaigų įstaigų prijungimo prie  Reorganizavime dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką.
Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos -  po reorganizavimo veiklą baigiančios įstaigos, kurios visą turtą,
kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda  Reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos turi
pavadinimą -  viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su reorganizacija dokumentais, numatytais
LR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje www.alytub.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9, LT-51327
Pranešimo Nr. 6760798

SKELBIMAS APIE VALSTYBĖS TARNAUTOJO, PRETENDUOJANČIO Į VALSTYBĖS ĮMONĖS VALSTYBINIŲ MIŠKŲ
URĖDIJOS VALDYBOS NARIO PAREIGAS, PARINKIMĄ (LIKUSIAM VALDYBOS KADENCIJOS LAIKOTARPIUI IKI
2026 M. KOVO 9 D.)

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija skelbia atranką valstybės tarnautojo, pretenduojančio į valstybės įmonės
Valstybinių miškų urėdijos (juridinio asmens kodas 132340880, Savanorių pr. 176 LT-03154 Vilnius) valdybos nario
pareigas iki jau sudarytos valdybos likusios kadencijos laikotarpio pabaigos - iki 2026 m. kovo 9 d.

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos interneto svetainės adresas:

www.vmu.lt

Nuoroda į įmonės lūkesčių laišką ir strategijos santrauką, skelbiamą įmonės interneto svetainėje:

https://vmu.lt/wp-content/uploads/2023/01/Valstybes-lukesciu-rastas-VMU-2022-09-22.pdf

https://vmu.lt/wp-content/uploads/2024/01/VI_VMU_2024-2028_m._strategijos_santrauka.pdf

Atrankos būdas: pateiktų dokumentų vertinimas, prireikus - pokalbis.

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos valdyba sudaryta 2022 m. kovo 10 d. 4 metų laikotarpiui. Kadencijos pradžia
- nuo aplinkos ministro įsakymo dėl valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos valdybos sudarymo įsigaliojimo datos.
Kadencijos pabaiga -  praėjus 4 metams nuo valdybos sudarymo (2026 m. kovo 9 d.).
Atranką inicijuojanti institucija - Aplinkos ministerija. Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos valdyba sudaroma
aplinkos ministro įsakymu.

Fiksuotas valdybos nario atlygis -1255,33 Eur per mėnesį.

Kandidatai su kolegialaus organo nario veiklos sutarties projektu gali susipažinti įmonės interneto svetainėje:

Teisės aktai - Valstybinių miškų urėdija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 8

Atrankos procedūros bus vykdomos vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
(toliau - Aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į
valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", nuostatomis.

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr

Kandidatai, pretenduojantys į Įmonės nepriklausomus valdybos narius, turi atitikti bendruosius ir nepriklausomumo
reikalavimus, nurodytus šiame skelbime:

1. Kandidatams keliami  bendrieji reikalavimai:
1)  turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2) būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3) būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas kiltų
interesų konfliktas;
4)  neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
5) per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6) negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7) negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
8)  negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

2. Kandidatams keliami specialieji reikalavimai:

2.1. turėti 3 metų vadovaujamo darbo patirtį vienoje iš šių sričių: vadybos, teisės, įmonių  valdymo, miškininkystės arba
žmogiškųjų išteklių valdymo srityje.
2.2. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įmonės veiklos specifiką;
2.3. turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų;
2.4. papildomai vertinami privalumai:
2.4.1. darbo patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
2.4.2. organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos plėtojimo įgyvendinimo patirtis;
2.4.3. korporatyvinio valdymo, paremto gerąja praktika, žinios ir patirtis;
2.4.4. gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus.

3. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:

3.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo priedas);
3.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
3.3. kandidato valstybės tarnautojo pažymėjimo kopija (taikoma ne Aplinkos ministerijos valstybės tarnautojams);
3.4 kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinantys, kad kandidatas atitinka bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus.

4.  Dokumentų pateikimo data -  kandidatai paraiškas ir kitus dokumentus gali teikti iki š. m. lapkričio 18 d.

5. Kandidatai teikia dokumentus elektroninio pašto adresu  ricardas.bagdonavicius@am.lt

6. Aplinkos ministerijos kontaktinis asmuo - Ričardas Bagdonavičius, Aplinkos ministerijos Strateginio valdymo ir
investicijų departamento Darnaus vystymosi ir žaliosios transformacijos skyriaus patarėjas, tel. 8 696 82048, el. p.
ricardas.bagdonavicius@am.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6760236

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital" (toliau - Investicinė
bendrovė) praneša, kad 2024 m. spalio 24 d. Investicinės bendrovės valdymo įmonės UAB "DIFF Assets" valdyba (toliau
- Valdyba) priėmė sprendimą padidinti Investicinės bendrovės įstatinį kapitalą nuo 6 352 500 EUR iki 9 072 500 EUR.
2024 m. spalio 3 d. Valdybos sprendimą dėl Investicinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo atšaukti (laikyti netekusiu
galios).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Mickūnų socialiniai sprendimai", kodas 305508404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 4, LT-42107
Pranešimo Nr. 6761686

- - -

UAB "Veras.LT", kodas 302594095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-20, LT-06334
Pranešimo Nr. 6761687

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 10

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Vadovo mintys AI, kodas 307016394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lantainių g. 7, LT-54348
Pranešimo Nr. 6762296

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: DARIUS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Colibri Code, kodas 307017044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Tučių k. 15-1, LT-88490
Pranešimo Nr. 6762297

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: LAIMONAS PREIŠOGOLAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rastinėnų Rastinukai, kodas 307015157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 34, LT-00303
Pranešimo Nr. 6762298

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: DŽULJETA MURADOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB G3 Haus, kodas 307016437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1, LT-71116
Pranešimo Nr. 6762299

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ŽYGIMANTĖ GAUDINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ADR Cargo, kodas 307016622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 6-oji g. 4, LT-11310
Pranešimo Nr. 6762300

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: DAINIUS ŽEPNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Verslo paslaugos, kodas 307016444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6762301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintpro, kodas 307016661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kėdainių g. 37, LT-58189
Pranešimo Nr. 6762302

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: GINTAS GULIOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumu geriau", kodas 307016704
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-487, LT-08355
Pranešimo Nr. 6762303

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: JOLANTA JAKUMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cryptara UAB, kodas 307006261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6762304

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Canis Majoris, UAB, kodas 307017489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6762305

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VAIDAS MISIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Bread and buns, UAB, kodas 307017496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-238, LT-11342
Pranešimo Nr. 6762306

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: MIKHAIL BAGUTSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augalotas begemotas, kodas 307017083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Ežero g. 14, LT-32260
Pranešimo Nr. 6762307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: RŪTA VIGRAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auta group", kodas 307010637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 10, LT-89300
Pranešimo Nr. 6762308

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: TADAS ŠVAŽAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėjo miestukas", kodas 307017197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 63, LT-37170
Pranešimo Nr. 6762309

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: NEDA BALTRŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fotoru, kodas 307017247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 17-33, LT-78239
Pranešimo Nr. 6762310

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: RŪTA REGALAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Apie ką esi TU?", kodas 307016825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Pavarių g. 54A, LT-53432
Pranešimo Nr. 6762311

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: IEVA ŠEGŽDAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MT IDC, kodas 307016451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6762312

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: JUSTINA ŠIDLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pasiuntinys, kodas 307017069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 3, LT-76132
Pranešimo Nr. 6762313

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: PAULIUS PUIDOKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 13

- - -

MB Meeiko, kodas 307016736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6762314

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ARTŪR KUDRIAVCEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lovely EdTech, kodas 307017507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762315

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: SANDRA USEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gmedia, kodas 307017514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-77, LT-08354
Pranešimo Nr. 6762316

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: GERDA MOROZOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mifortis, kodas 307017521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-13, LT-03133
Pranešimo Nr. 6762317

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: EDVINAS MINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo guru, kodas 307016775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6762318

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VITALIJUS VIAŽEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tėkmėje", kodas 307017133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 5-17, LT-38185
Pranešimo Nr. 6762319

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: KRISTINA SERMONTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Workobo, kodas 307017158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-15, LT-10109
Pranešimo Nr. 6762320

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: DAINIUS BALIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pro2b", kodas 307017165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762321

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ROKAS PAKELTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Projects factory, kodas 307016818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6762322

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: PAULIUS BRAŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB WinWin Trade, kodas 307017172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 13B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6762323

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ŽIVILĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mont RR, kodas 307012111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762324

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: XAVIER RENE JOSEPH MARIE ROLLIN DE LA GARDE DE CHAMBONAS,
Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvynių langai", kodas 307017546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kaimynų g. 10, LT-54408
Pranešimo Nr. 6762325

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VALDAS ŽILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bolig mester, kodas 307016832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6762326

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ANDRĖ ŠARAPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Langų erdvė", kodas 307017279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6762327

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VYDMANTAS DRAGŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitinspekt, kodas 307015919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-54, LT-94154
Pranešimo Nr. 6762328

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VITALIJ CHILKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rieda UAB, kodas 307016615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6762329

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vikolina", kodas 307016405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 17-23, LT-56371
Pranešimo Nr. 6762330

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: KRISTINA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dac solutions", kodas 307016412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6762331

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: DALIUS BERTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VoyageShop, kodas 307017037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Armėnų g. 15-1, LT-11332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6762332

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VAIDOTAS VAITIEKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DUO NT, kodas 307016647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762333

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: KRISTINA APAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lengvu žingsniu MB, kodas 307016654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 6-14, LT-35173
Pranešimo Nr. 6762334

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: DAIVA ANDRIONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aštuoni septynetai, kodas 307016679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 18, LT-69214
Pranešimo Nr. 6762335

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: EGLĖ VYŠNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Švaros magija, kodas 307016686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Dūkštelių g. 40-2, LT-14247
Pranešimo Nr. 6762336

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: INGA GAIDAMOVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodo kalvė, kodas 307017076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 72-2, LT-11330
Pranešimo Nr. 6762337

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: MARTYNAS POVILAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Septyni, kodas 307016711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Plento g. 10, LT-21367
Pranešimo Nr. 6762338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ALVYDAS MAJAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santechmenas", kodas 307017471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17-1, LT-92312
Pranešimo Nr. 6762339

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: SVAJŪNAS PUIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sents, kodas 307016729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6762340

Įregistravimo data: 2024-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Kūrybos istorijos, kodas 307017090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-11, LT-07153
Pranešimo Nr. 6762341

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: IEVA DŽEVEČKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Esmija, kodas 307015328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 45-10, LT-90119
Pranešimo Nr. 6762342

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: JURGITA KAŽDAILYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jusons, kodas 307016743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12D, LT-15154
Pranešimo Nr. 6762343

Įregistravimo data: 2024-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB W vienas, kodas 307016750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6762344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: LAIMONAS NORVAIŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiliaus lizdas", kodas 307017101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762345

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: EGIDIJUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pirmoji banga, kodas 307016782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6762346

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ALEKSAS GILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivon Maks", kodas 307017140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Parko g. 4B, LT-17249
Pranešimo Nr. 6762347

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: IVONA OKOLOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Santajus, kodas 307017208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-18, LT-79231
Pranešimo Nr. 6762348

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: SANTA JANULĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilniaus kabaretas, kodas 307017215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6762349

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: RENATA VAITKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Energy gates, kodas 307017222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6762350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ARMINAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Berkeley Holding UAB, kodas 307017254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6762351

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: ANDŽEJ VOLOCHOVIČ, Vadovas. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avero maintenance, kodas 307017553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6762352

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: VIDMANTAS SMILGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Studami", kodas 307017261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6762353

Įregistravimo data: 2024-10-25. Vadovas: AUGUSTĖ BUINEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6760885

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB vaistinė "Lormeda", kodas 134971780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6760886

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRAILAS", kodas 141941015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6760887

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 20

- - -

Edvardo Pabijansko įmonė, kodas 144750218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 62-78
Pranešimo Nr. 6760888

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidos Pletkienės įmonė, kodas 145629949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121-434, LT-77161
Pranešimo Nr. 6760889

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19, LT-37151
Pranešimo Nr. 6760890

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio rajono susivienijimo "Sodai" individuali prekybos įmonė, kodas 164715178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6760891

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Juselio prekybos įmonės Geležinių filialas, kodas 165735568
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Geležinių k.
Pranešimo Nr. 6760892

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6760893

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvaca", kodas 168580315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16, LT-38416
Pranešimo Nr. 6760894

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 21

UAB "Joniga" vaistinė, kodas 171353936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 7, LT-82179
Pranešimo Nr. 6760895

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dainiaus Lipskio komercinės - ūkinės įmonės Skuodo filialas, kodas 173931513
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 71, LT-98143
Pranešimo Nr. 6760896

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6760897

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Dipa", kodas 300580378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6760898

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Meridus", kodas 300509534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 24, LT-37465
Pranešimo Nr. 6760899

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-15, LT-76262
Pranešimo Nr. 6760900

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760901

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 22

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10, LT-64310
Pranešimo Nr. 6760902

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vakarų aukštalipiai", kodas 303127479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-64, LT-95179
Pranešimo Nr. 6760903

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dalys internetu", kodas 303274116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-1, LT-02308
Pranešimo Nr. 6760904

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 6760905

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto moksleivių sveikatos centras, kodas 305934902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37, LT-09106
Pranešimo Nr. 6760906

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760907

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vipps MobilePay AS Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6760908

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB Magic food, kodas 305638668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760909

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blizgita", kodas 304068140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6760910

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760911

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solauta", kodas 304108357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760912

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760913

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vulvita", kodas 304106751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760914

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biteka", kodas 304227703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6760915

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltijos investicinis centras, kodas 304257162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6760916

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760917

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Veberis", kodas 304294794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6760918

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760919

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fratelis", kodas 304295152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760920

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ruanda", kodas 304311037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760921

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760922

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kartika", kodas 304404737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neva logistika", kodas 304417987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760924

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vudeksa", kodas 304453499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6762225

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indolesta", kodas 304460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6762226

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6762227

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tvarus pastatas", kodas 305160385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1, LT-52265
Pranešimo Nr. 6762228

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rytų gardėsiai", kodas 305183003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6762229

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Čia galėtų būti jūsų reklama", kodas 305199000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762230

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 26

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6762231

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Matveta", kodas 305232062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6762232

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mano tikslas", kodas 305262116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762233

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rimota", kodas 305280491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6762234

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORK Investicijos", kodas 305443419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762235

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Macte", kodas 304504552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6762236

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kontūro baldai", kodas 304518406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6762237

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 27

UAB "Egzotekas", kodas 304540363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762238

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6A, LT-21104
Pranešimo Nr. 6762239

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mondika", kodas 304607748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6762240

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kleras", kodas 304697382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762241

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dudka", kodas 304703173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762242

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kuklas", kodas 304703223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762243

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Klavas", kodas 304712069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9, LT-46255
Pranešimo Nr. 6762244

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novadenta plius", kodas 305297409 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1A, LT-09315
Pranešimo Nr. 6784346

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sinklera", kodas 302564180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 8-16, LT-08431
Pranešimo Nr. 6784347

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Su ragiukais", kodas 305251881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 3A, LT-57301
Pranešimo Nr. 6784348

Išregistravimo data: 2024-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Žalia", kodas 307015997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1, LT-21282
Pranešimo Nr. 6760807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2024-10-23).

- - -

Canis Majoris, UAB, kodas 307017489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6760808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

SumUp Systems UAB, kodas 305217021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6760809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PAYSOLUT, UAB); kiekybinio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

Negyvenamų patalpų savininkų bendrija "Vilnies banga", kodas 300629220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6760810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Pievų tako g. 8, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 302496135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-19, LT-92235
Pranešimo Nr. 6760811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Vėjo vilos, kodas 305916587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Lokių g. 3-2, LT-92275
Pranešimo Nr. 6760812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Radastų g. 5a namo savininkų bendrija, kodas 148462494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5A, LT-37468
Pranešimo Nr. 6760813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Istody", kodas 306056400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6760814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

Liepų gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300148190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4A-24, LT-01107
Pranešimo Nr. 6760815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Kalno projektas, kodas 306026115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6760816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Akcininkų sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Eigida", kodas 300655610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 47, LT-45230
Pranešimo Nr. 6760817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Apie finansus", kodas 305595722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6760818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21).

- - -

RFE/RL, Inc. Lietuvos filialas, kodas 306082772
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-201, LT-09236
Pranešimo Nr. 6760819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2024-10-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2024-10-21); Steigėjo sprendimas /
Dėl steigėjo valdymo organo nario paskyrimo (2024-10-21); Užsienio asmens pasas (2024-10-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 235325870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48A, LT-45278
Pranešimo Nr. 6760820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Visagino profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300518330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-1, LT-31128
Pranešimo Nr. 6760821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyrana", kodas 233857910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12, LT-48269
Pranešimo Nr. 6760822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Žuklida", kodas 304695456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 35, LT-38474
Pranešimo Nr. 6760823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Continental Express", kodas 306644122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6760824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-22).

- - -

UAB "PVVG Holding", kodas 306909834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-8, LT-03233
Pranešimo Nr. 6762425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB PRO Lizingas, kodas 307016120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6762426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109, LT-03111
Pranešimo Nr. 6762427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

VšĮ Vykis Vytį, kodas 307015292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 11-oji g. 10, LT-15140
Pranešimo Nr. 6762428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-25).

- - -

Vilniaus r. Zujūnų gimnazija, kodas 191317794
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Mokyklos g. 1, LT-14161
Pranešimo Nr. 6762429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-08); Nuostatai
(2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 33

UAB "Ornamentas", kodas 304228972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29, LT-04318
Pranešimo Nr. 6762430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

MB "Nirista", kodas 305633468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-121, LT-94167
Pranešimo Nr. 6762431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

VšĮ GREITAS VANDUO, kodas 306711635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 27, LT-47119
Pranešimo Nr. 6762432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

MB Ringaudų picerija, kodas 306321400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ryto tak. 9, LT-53348
Pranešimo Nr. 6762433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Tauragės rajono susivienijimas, kodas 303569458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4, LT-73423
Pranešimo Nr. 6762434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "VU studentų investicija", kodas 300520452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6762435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23).

- - -

MB "Pro2b", kodas 307017165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lowo", kodas 302855218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-39, LT-01141
Pranešimo Nr. 6762437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

UAB "DIETOS SISTEMA", kodas 125759166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 7-2, LT-93121
Pranešimo Nr. 6762438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

MB Tama, kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakuršėnių k., Sodelio g. 34, LT-81110
Pranešimo Nr. 6762439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

UAB "MOTO4U", kodas 300571703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B-101, LT-04123
Pranešimo Nr. 6762440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 35

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Startas-1", kodas 300638721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36-22, LT-25121
Pranešimo Nr. 6762441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Adar, kodas 307014817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 5-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6762442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 184260510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 85, LT-28164
Pranešimo Nr. 6762443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 41 savininkų bendrija, kodas 302249213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41, LT-76339
Pranešimo Nr. 6762444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smiltaitė", kodas 302312941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 21, LT-91290
Pranešimo Nr. 6762445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 7", kodas 160004641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7, LT-54131
Pranešimo Nr. 6762446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Pradas A", kodas 305580154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6762447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB "Rokufin", kodas 306693703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pakalnės g. 7, LT-27100
Pranešimo Nr. 6762448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

DNSB "Dainavos dvyniai", kodas 302598784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6762450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB Cozyrog, kodas 306337080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32, LT-71406
Pranešimo Nr. 6762451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 37

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linelis", kodas 174817676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k.
Pranešimo Nr. 6762452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Šiaurės aura", kodas 304517560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6762453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

UAB "Laisvės 18", kodas 305668743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44, LT-35173
Pranešimo Nr. 6762454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Užupė", kodas 302612561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81, LT-58311
Pranešimo Nr. 6762455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dauba-2", kodas 300130872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19A-4, LT-51352
Pranešimo Nr. 6762456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ready2Exchange UAB, kodas 307010480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6762457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-10-25).

- - -

MB "Klevinskaitė", kodas 306365425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-25).

- - -

VšĮ "Vilijampolės kaspinas", kodas 304698089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6762459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Manisa", kodas 305966608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 42 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155316461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42, LT-41122
Pranešimo Nr. 6762461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milavita", kodas 170760758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5, LT-59145
Pranešimo Nr. 6762462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2024-10-23).

- - -

UAB "Corsaras", kodas 304634948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22-33, LT-91142
Pranešimo Nr. 6762463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

UAB GTRANS BALTIC, kodas 303340445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-28, LT-06218
Pranešimo Nr. 6762464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB kasdienis.lt); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

UAB "Best alternative solutions", kodas 305724626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 9-11, LT-89184
Pranešimo Nr. 6762465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Modernieji namai"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės pavadinimo, reg.adreso ir vadovo keitimas (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

MB "Jis.lt", kodas 304763829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6762466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Perfectus", kodas 304287337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6762467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25).

- - -

MB "Eber", kodas 305979826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6762468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Vicwood", kodas 302825253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6762469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Super statyba", kodas 302645433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-11, LT-44309
Pranešimo Nr. 6762470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

J. Basanavičiaus 71 namo savininkų bendrija, kodas 161659468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71, LT-57281
Pranešimo Nr. 6762471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valinta", kodas 135476622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3-2, LT-51347
Pranešimo Nr. 6762472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 41

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-25 (2024-10-25).

- - -

Daugiabučių namų Keramikų g. Nr. 106 ir Nr. 108, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300127602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-17, LT-10255
Pranešimo Nr. 6762473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Floravitas", kodas 126338896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-23, LT-07130
Pranešimo Nr. 6762474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas ir Įgaliojimas registruoti naują vadovą. (2024-10-24).

- - -

Butų savininkų bendrija "Gilė-1", kodas 160194169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A, LT-40390
Pranešimo Nr. 6762475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 12, Prienų m., savininkų bendrija, kodas 301245646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 12-28, LT-59135
Pranešimo Nr. 6762476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Automobilių garažų bendrija "Vežimas", kodas 300514307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 21-36, LT-57253
Pranešimo Nr. 6762477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 42

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 180752457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24, LT-87118
Pranešimo Nr. 6762478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Viduklės kuras", kodas 305547371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 15, LT-60346
Pranešimo Nr. 6762479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6762480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2024-10-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 30000124445753 (2024-10-24).

- - -

DNSB "Kamša", kodas 160220895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-96, LT-53355
Pranešimo Nr. 6762481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-23).

- - -

UAB "Glodis", kodas 304366350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-501, LT-50128
Pranešimo Nr. 6762482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 43

- - -

UAB "FLURIMĖJA", kodas 141335569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6762483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

VšĮ "Line production", kodas 306335777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-7, LT-01113
Pranešimo Nr. 6762484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

UAB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6762485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

81-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148309032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Garažų g. 7, LT-37461
Pranešimo Nr. 6762486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "ZYGKAS", kodas 124186023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 21, LT-02212
Pranešimo Nr. 6762487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-10 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 44

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pušynas", kodas 173091888
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pakapių k. 4A, LT-42362
Pranešimo Nr. 6762488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22).

- - -

UAB Mėguvos vila, kodas 305807342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-4, LT-44283
Pranešimo Nr. 6762489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

MB Madava, kodas 305707979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 14D, LT-14181
Pranešimo Nr. 6762490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

UAB "DELT Truck Service", kodas 305025918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6762491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

Respublikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 161764387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 6-12, LT-57396
Pranešimo Nr. 6762492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 45

MB "Vikolina", kodas 307016405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 17-23, LT-56371
Pranešimo Nr. 6762493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB VoyageShop, kodas 307017037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Armėnų g. 15-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6762494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "RVE transportas", kodas 305981866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 15, LT-54477
Pranešimo Nr. 6762495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

UAB "Finklesa", kodas 305722842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 156", kodas 124735283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156, LT-00151
Pranešimo Nr. 6762497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "PROTŲ KOVOS", kodas 302695895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 13-2, LT-13111
Pranešimo Nr. 6762498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo, T. Kosciuškos g. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302340983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19, LT-01100
Pranešimo Nr. 6762499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Namo savininkų bendrija "DONE", kodas 300601491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I, LT-03111
Pranešimo Nr. 6762500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB Vila Maria, kodas 305571664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Padvariečių k. 3, LT-41293
Pranešimo Nr. 6762501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

MB Įkvėpimo žemė, kodas 306698629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Vilties g. 7, LT-29251
Pranešimo Nr. 6762502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-25).

- - -

Kniaudiškių g. 61-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 61, LT-37133
Pranešimo Nr. 6762503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 47

Odonlina MB, kodas 300018371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-1, LT-68298
Pranešimo Nr. 6762504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Odonlina"); teisinio statuso; vadovo; savininko;
mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-23); Nuostatai
(2024-10-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į į mažąją bendriją (2024-10-23).

- - -

UAB "Fargo finansai", kodas 303210697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6762505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

MB "Sodo architektai", kodas 305136893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kuršių g. 3, LT-96367
Pranešimo Nr. 6762506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81, LT-58311
Pranešimo Nr. 6762507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

VšĮ "Grotažymės", kodas 305861614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gurguolių g. 3, LT-46491
Pranešimo Nr. 6762508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 48

UAB Administravimo projektai, kodas 307012990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6762509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB "Optija", kodas 304604780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-29, LT-95230
Pranešimo Nr. 6762510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėtrungė", kodas 185480954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 59A-4, LT-70111
Pranešimo Nr. 6762511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir įstatų įregistravimo
(2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-24).

- - -

MB "Linarsa", kodas 305318383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6762512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

Raseinių rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 303235444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 3-22, LT-60150
Pranešimo Nr. 6762513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 49

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-1, LT-83234
Pranešimo Nr. 6762514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

9-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135323861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 147, LT-52313
Pranešimo Nr. 6762515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAVAS BŪSTAS", kodas 161735916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3, LT-97108
Pranešimo Nr. 6762516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288744260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 21, LT-69415
Pranešimo Nr. 6762517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-10-10).

- - -

UAB "Atalpo", kodas 304113361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6762518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

MB Safyras, kodas 305561830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

UAB "Expedion", kodas 305682141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6762520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla, kodas 195092882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2, LT-53332
Pranešimo Nr. 6762521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-08); Nuostatai
(2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-08).

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B, LT-49473
Pranešimo Nr. 6762522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-25); Pranešimas (2024-10-25).

- - -

Bendrija "Garšvės namai", kodas 304788864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 161, LT-45476
Pranešimo Nr. 6762523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6762524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 51

- - -

Sodų g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26, LT-35227
Pranešimo Nr. 6762525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Rieda UAB, kodas 307016615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6762526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB SMMC, kodas 305625546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5, LT-09124
Pranešimo Nr. 6762527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-23).

- - -

Garažo eksploatavimo bendrija "Žalgiris", kodas 169301067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6762528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Asociacija Raseinių rajono savanorių tarnyba, kodas 303144731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 3-22, LT-60150
Pranešimo Nr. 6762529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 52

Daugiabučio namo Gytarių g. 2 savininkų bendrija, kodas 145526714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 2, LT-78363
Pranešimo Nr. 6762530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-24).

- - -

UAB "Polimeta", kodas 302818796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6762531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Goldtrack grand", kodas 306305780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6762532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

UAB Mūsų Smiltynė, kodas 306117006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15, LT-93100
Pranešimo Nr. 6762533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-23).

- - -

UAB "Signs23", kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6762534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

42-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 53

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 19, LT-35289
Pranešimo Nr. 6762535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Andriušaitis", kodas 306365368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-25).

- - -

UAB "Apolotrans", kodas 307003482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6762537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB "Beta Project", kodas 306155715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6762538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

UAB "ENTRA Valda", kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6762539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6762540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Neries metro", kodas 304588422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25, LT-08117
Pranešimo Nr. 6762541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-22).

- - -

MB "Molėtų projektai", kodas 305565622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 15A, LT-33103
Pranešimo Nr. 6762542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

Lavėnų socialinės globos namai, kodas 190794216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 3, LT-39230
Pranešimo Nr. 6762543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-16).

- - -

993-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126415727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4, LT-01120
Pranešimo Nr. 6762544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 163681869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 80A
Pranešimo Nr. 6762545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 55

- - -

UAB "Leverana", kodas 304731895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Krantinės g. 11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6762546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Akcininkų
sprendimas (2024-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-25).

- - -

UAB "RAIDĖ IR FORMA", kodas 302903314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6762547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6762548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-23).

- - -

Good man UAB, kodas 305547229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-79, LT-08448
Pranešimo Nr. 6762549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

UAB "Golanas", kodas 303234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-237, LT-08217
Pranešimo Nr. 6762550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

"Amidomis", UAB, kodas 304690427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-45, LT-03206
Pranešimo Nr. 6762551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-23).

- - -

UAB Maistadienis, kodas 305948204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 6, LT-14261
Pranešimo Nr. 6762552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

346-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 124878317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20A, LT-06215
Pranešimo Nr. 6762553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Ateities g. 5, 2A7p korpuso, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300590529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-43, LT-08305
Pranešimo Nr. 6762554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-10-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-04).

- - -

UAB "Dogas servisas", kodas 304602459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6762555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

UAB "Intergo", kodas 302305516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-26, LT-07132
Pranešimo Nr. 6762556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo M. Katkaus g. 8, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300664082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-8, LT-09217
Pranešimo Nr. 6762557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6762558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2024-10-24).

- - -

Druskininkų vietos veiklos grupė, kodas 302297973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 18, LT-66119
Pranešimo Nr. 6762559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-22);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Maks gėlės", kodas 307011785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Vilkanastrų k., Šilo 2-oji g. 1, LT-67284
Pranešimo Nr. 6762560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

602-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-33, LT-10317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6762561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9, LT-50220
Pranešimo Nr. 6762562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

VšĮ DAKARAS LT, kodas 303414365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6762563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-25).

- - -

MB Skinbee, kodas 306233498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rūko g. 8A, LT-81495
Pranešimo Nr. 6762564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Aldavita", kodas 300053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6, LT-62154
Pranešimo Nr. 6762565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB NUCAPITAL turtas, kodas 307005017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 6762566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Danutės g. 9a namo savininkų bendrija, kodas 148487686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 9A, LT-36235
Pranešimo Nr. 6762567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302, LT-07100
Pranešimo Nr. 6762568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2024-10-23).

- - -

"Ąžuolo" metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135358823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 35A, LT-45123
Pranešimo Nr. 6762569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Lindos kava", kodas 304904404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalnėnų g. 15, LT-74110
Pranešimo Nr. 6762570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

Krekaz motorsport VšĮ, kodas 306291099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Derliaus g. 26, LT-57221
Pranešimo Nr. 6762571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.35, kodas 150145259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-11, LT-63183
Pranešimo Nr. 6762572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB Logistikos komanda, kodas 306430093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-4, LT-08457
Pranešimo Nr. 6762573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-22 (2024-10-23).

- - -

MB Aeolus Crew Training, kodas 306006842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6762574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

MB Damanus, kodas 306271716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-1, LT-06225
Pranešimo Nr. 6762575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2024-10-24).

- - -

UAB "Sklypų partneriai", kodas 304351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6762576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

MB "EdgyLT", kodas 306181560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-5, LT-13273
Pranešimo Nr. 6762577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72, LT-44249
Pranešimo Nr. 6762578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

"Parko slėnio" bendrija, kodas 304722615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4, LT-66102
Pranešimo Nr. 6762579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "SVPG", kodas 300602675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 118, LT-51302
Pranešimo Nr. 6762580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-10-23).

- - -

UAB "Involutus", kodas 305950187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 56A, LT-59292
Pranešimo Nr. 6762581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Akcininkų
sprendimas (2024-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-24).

- - -

UAB "Tautvista", kodas 304047395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6, LT-64469
Pranešimo Nr. 6762582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Veras.LT", kodas 302594095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-20, LT-06334
Pranešimo Nr. 6762583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-22).

- - -

Vilniaus Lazdynų mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305095432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6762584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl komiteto pirmininkės ir komiteto narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

Idex Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6762585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-17).

- - -

MB "Okveda", kodas 305847618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6762587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

UAB Investing, kodas 306536132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6762588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Pažyma (2024-10-23); Įstatai
(2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-23); Turto vertinimo ataskaita (2024-10-23); Turto vertinimo
ataskaita (2024-10-23).

- - -

Kauno evangelijos tikėjimo krikščionių bendruomenė "Išgelbėjimo uola", kodas 192105189
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-47
Pranešimo Nr. 6762589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25).

- - -

UAB ADR Cargo, kodas 307016622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 6-oji g. 4, LT-11310
Pranešimo Nr. 6762590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žygio g. 48, 50 ir 52, Vilniuje, kodas 300032392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 48-7, LT-08232
Pranešimo Nr. 6762591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 64

- - -

UAB Nordpoint, kodas 306681850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6762592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

MB "Statau", kodas 304821887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-25, LT-84161
Pranešimo Nr. 6762593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Odorita", kodas 305151728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Kybartienės prekybos įmonė "JALBA", kodas 171355225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6762595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 59 savininkų bendrija, kodas 302644833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-42, LT-78370
Pranešimo Nr. 6762596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18, LT-36250
Pranešimo Nr. 6762597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "1 mm", kodas 304655351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-407, LT-02300
Pranešimo Nr. 6762598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB Black tiger motors, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ruona", kodas 303403874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20, LT-62442
Pranešimo Nr. 6762600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 153247511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Statybininkų g.
Pranešimo Nr. 6762601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

153-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, kodas 145476236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, LT-78250
Pranešimo Nr. 6762602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 66

BLD Group UAB, kodas 307007210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6762603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Termolita" profesinė sąjunga, kodas 303002707
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6762604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-10-22).

- - -

MB "Rentals n Sales international", kodas 307003475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6762605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "JORSTA"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Sprendimas
(2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22); Užsienio asmens pasas (2024-10-22).

- - -

UAB InHouse Loan, kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6762606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-25).

- - -

Rūdiškių kultūros centras, kodas 304068592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Statybininkų g. 23, LT-21175
Pranešimo Nr. 6762607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso, savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17);
Nuostatai (2024-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-17).

- - -

Drifto svajonė, kodas 306297180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6762608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

MB Vitinspekt, kodas 307015919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-54, LT-94154
Pranešimo Nr. 6762609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Kauno r. Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 291074980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 31, LT-53451
Pranešimo Nr. 6762610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-18); Nuostatai (2024-10-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-18).

- - -

S. Kinerto įmonė, kodas 169270084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 24, LT-20114
Pranešimo Nr. 6762611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

MB CARPENTERS, kodas 305581904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 8, LT-56382
Pranešimo Nr. 6762612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-23 (2024-10-23).

- - -

UAB "Hodeo", kodas 306270219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6762613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-22 (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 168085136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 65, LT-83129
Pranešimo Nr. 6762614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Aifix LT, kodas 307012474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6762615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

MB "Mirgana", kodas 306682571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6762616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 8 savininkų bendrija, kodas 161601027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8, LT-57395
Pranešimo Nr. 6762617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Namo B. K. Balučio g. 17 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304875696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6762618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 69

- - -

Sodininkų bendrija "Ridikas", kodas 191384818
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 6762619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-23).

- - -

UAB "Taidas", kodas 306555588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6762620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

MB LIUKPETRIAI & KO, kodas 306879825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Parko g. 10, LT-39472
Pranešimo Nr. 6762621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Nuostatai (2024-10-23); Sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB "Mažoji transporto kompanija", kodas 300632800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-19, LT-12102
Pranešimo Nr. 6762622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 175030236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10, LT-17104
Pranešimo Nr. 6762623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Amber Inclusions", kodas 123113225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 33-1, LT-05200
Pranešimo Nr. 6762624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

250-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135349774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B, LT-50371
Pranešimo Nr. 6762625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

IĮ Ritos Karpavičienės įmonė, kodas 135028430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 38, LT-49372
Pranešimo Nr. 6762626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ritos Karpavičienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Savininko
sprendimas (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

UAB "E47", kodas 303326755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-106, LT-02184
Pranešimo Nr. 6762627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

UAB AGRO VILKAS, kodas 301506092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 12, LT-67231
Pranešimo Nr. 6762628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

109-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 301674236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80 K2-17, LT-37311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6762629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

324-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-8, LT-05229
Pranešimo Nr. 6762630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Personalo atrankos agentūra, kodas 304418669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-2, LT-05210
Pranešimo Nr. 6762631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Juselio prekybos įmonė, kodas 251207070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Trakų g. 17, LT-68265
Pranešimo Nr. 6762632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB Aldexa, kodas 306551084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6762633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB "Onzė", kodas 304875899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-43, LT-94127
Pranešimo Nr. 6762634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 72

- - -

UAB Uniqum capital, kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01110
Pranešimo Nr. 6762635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Akcininkų sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2, LT-64315
Pranešimo Nr. 6762636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5, LT-41385
Pranešimo Nr. 6762637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Lino Žaliūko įmonė, kodas 145743917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-83, LT-78277
Pranešimo Nr. 6762638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-24).

- - -

UAB "Hibridas", kodas 303478439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 5-21, LT-62114
Pranešimo Nr. 6762639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Bettrading UAB, kodas 307014297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6762640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-24).

- - -

226-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135370430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Tonkūno g. 3, LT-50473
Pranešimo Nr. 6762641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-22).

- - -

Naujos Ūtos medžiotojų būrelis, kodas 191569197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6762642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-22).

- - -

UAB "EGOS", kodas 120881419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-17, LT-04135
Pranešimo Nr. 6762643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Žaliasis želmuo, kodas 306310311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Kaštonų g. 35, LT-40481
Pranešimo Nr. 6762644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-09).

- - -

MB Amfibocman, kodas 306142956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6762645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

MB "Bus servisas", kodas 305239078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-62, LT-08407
Pranešimo Nr. 6762646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-25).

- - -

VšĮ Pirmoji banga, kodas 307016782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6762647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŠVOK projektai", kodas 304081198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27, LT-49456
Pranešimo Nr. 6762648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

"Pergalės" garažų eksploatavimo bendrija, kodas 160198185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9A, LT-53225
Pranešimo Nr. 6762649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vakaras", kodas 168082745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53, LT-83150
Pranešimo Nr. 6762650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 75

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 25, kodas 250041980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 28A, LT-62323
Pranešimo Nr. 6762651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Atradimų namai, kodas 302787322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6762652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Atradimų namai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2024-10-23); Įgaliojimas (2024-10-23).

- - -

UAB "Vežti", kodas 305477364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6762653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

UAB "Baltoji buhalterija", kodas 301128810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6762654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-10-09).

- - -

UAB Verslo paslaugos, kodas 307016444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6762655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 76

Vilniaus futbolo klubas "FC VAD", kodas 302772473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39A-3, LT-08437
Pranešimo Nr. 6762656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-25).

- - -

UAB "Espersen Lietuva" darbininkų sąjunga, kodas 142173732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6762657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-10-24).

- - -

MB "Koalicija", kodas 306066501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B, LT-92329
Pranešimo Nr. 6762658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Indera", kodas 304712254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Orbis Publicum", kodas 304841014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6762660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 77

- - -

UAB "Finansinės idėjos", kodas 302713980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-63, LT-12118
Pranešimo Nr. 6762661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

Exzi Holding, UAB, kodas 307015029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6762662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB 3P projektai, kodas 306097308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6762663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Lietuvos medikų profesinė sąjunga, kodas 190777971
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6762664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų įtraukimo (2024-10-22);
Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų išregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 160005743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 17, LT-54355
Pranešimo Nr. 6762665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Klubas "Winders M", kodas 302613948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6762666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo
statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

UAB W vienas, kodas 307016750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6762667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos sklaida", kodas 302914531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6762668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Agronita", kodas 300132574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6762669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-25).

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135394673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3, LT-48141
Pranešimo Nr. 6762670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Artos Bank, kodas 306135965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6762671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

GNSB "Minijos paribys", kodas 303633366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Traubių k., Paribio g. 9, LT-96365
Pranešimo Nr. 6762672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

114-oji "B" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10B, LT-50239
Pranešimo Nr. 6762673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Eduardo Medunecko personalinė įmonė, kodas 123994849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 26, kodas 150100374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 15-44, LT-63217
Pranešimo Nr. 6762675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-23).

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 80

Viešoji įstaiga "Melgos sportas", kodas 126393565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6762677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

UAB "Megodata", kodas 300529914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15B K3-7, LT-93127
Pranešimo Nr. 6762678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

MB MoKa Transport, kodas 305520029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 8-30, LT-08466
Pranešimo Nr. 6762679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimo (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-23).

- - -

UAB "Pasvagros miškas", kodas 304056483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Malūno g. 2, LT-39376
Pranešimo Nr. 6762680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

MB "Mavota", kodas 306166633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Žemgrindžių k., Žiobrių g. 11, LT-92398
Pranešimo Nr. 6762681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 81

Daugiabučio namo Birutės g. 19B, Plungė savininkų bendrija, kodas 302796990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 19B, LT-90124
Pranešimo Nr. 6762682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Stirleng, UAB, kodas 306742869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6762683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Akcininkų sprendimas (2024-10-24).

- - -

Darnios energetikos asociacija, kodas 307015940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birštono g. 6, LT-66171
Pranešimo Nr. 6762684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-25).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 28, LT-89100
Pranešimo Nr. 6762685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB ŽALIAGOJUS, kodas 302913632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6762686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

Gyvenamųjų namų kvartalo bendrija "Mažoji Šveicarija", kodas 302548265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 3L, LT-45474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6762687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Rentfina, kodas 183245968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4E, LT-45227
Pranešimo Nr. 6762688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Miestelėnai", kodas 179721646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 9-21
Pranešimo Nr. 6762689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

R. Micevičiaus įmonė "ROLNA", kodas 149879170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-52, LT-63311
Pranešimo Nr. 6762690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22).

- - -

UAB "Bangenės miškas", kodas 148382639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6762691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Eismas", kodas 235356620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6762692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Digitronika", kodas 305714895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-23, LT-09213
Pranešimo Nr. 6762693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30, LT-01104
Pranešimo Nr. 6762694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo S. Dariaus ir S. Girėno g. 14 savininkų bendrija, kodas 145486344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-78249
Pranešimo Nr. 6762695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Verta NT, kodas 306705529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6762696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Lietuvos verslo, pramonės darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 291999890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6762697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 84

- - -

UAB "EXTRA BUS", kodas 134623560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėjo g. 1, LT-54354
Pranešimo Nr. 6762698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 183139032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 16, LT-20176
Pranešimo Nr. 6762699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

ARMIL UAB, kodas 305903675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6762700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai / įstatai su patikra, kadangi
pasirašyti el. parašu (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / sprendimas su patikra, kadangi pasirašytas el.
parašu (2024-10-23); Turto vertinimo ataskaita / Verslo vertinimo ataskaita (2024-10-23).

- - -

MB "Mikmeta", kodas 305163641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 39, LT-89333
Pranešimo Nr. 6762701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mikmeta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

Neįgaliųjų ir jų tėvų bei globėjų asociacija-MIRABILIA, kodas 302761434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11B-33, LT-63336
Pranešimo Nr. 6762702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Protokolas (2024-10-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Statybininkų g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38, LT-37350
Pranešimo Nr. 6762703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Interliuks", kodas 305629683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 72-4, LT-08325
Pranešimo Nr. 6762704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-24).

- - -

UAB "Greyway", kodas 306969984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6762705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma, kodas 122552422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6762706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-23).

- - -

Elektrėnų šiluma, UAB, kodas 306231134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6762707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 86

ŽŪB "Medinila", kodas 303201011
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Šlapučių k., Laukų g. 7, LT-60281
Pranešimo Nr. 6762708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo pranešimas (2024-10-23).

- - -

UAB "Sumanumai", kodas 305144598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6762709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6762710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

Šiaulių m. Kultūros centro profesinė sąjunga, kodas 301241039
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31, LT-76300
Pranešimo Nr. 6762711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; komiteto narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto narių
duomenų įregistravimo (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių rinkimo (2024-10-23).

- - -

UAB Probo, kodas 303047798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-10, LT-76343
Pranešimo Nr. 6762712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).

- - -

VšĮ "Istornešiai", kodas 306361487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "KEROKŠLIS", kodas 154306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k. 10, LT-29357
Pranešimo Nr. 6762714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Alytaus miesto lopšelio darželio "Obelėlė" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304424483
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6762715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 33, kodas 167362566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 32D, LT-89104
Pranešimo Nr. 6762716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gubavos k. 5, LT-30242
Pranešimo Nr. 6762717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

DIY virtuvė MB, kodas 306945855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6762718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 88

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 278, LT-76308
Pranešimo Nr. 6762719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

379-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98, LT-44252
Pranešimo Nr. 6762720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280, LT-08247
Pranešimo Nr. 6762721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

MB "Renginių meniu", kodas 305734727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-1, LT-08309
Pranešimo Nr. 6762722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Lietuvos socialinės globos paslaugų gavėjų asociacija "Mano globa", kodas 306323846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303, LT-08106
Pranešimo Nr. 6762723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2024-10-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-17).

- - -

MB "Stiliaus lizdas", kodas 307017101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sveika ir tikra, kodas 306101354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Purienų g. 22, LT-37462
Pranešimo Nr. 6762725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGVVA", kodas 300039287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 32-4, LT-20114
Pranešimo Nr. 6762726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

MB Vyku, kodas 306347975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-9, LT-92107
Pranešimo Nr. 6762727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELVILUS", kodas 225942880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-308, LT-03131
Pranešimo Nr. 6762728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KENIS", kodas 142141923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 60, LT-92325
Pranešimo Nr. 6762729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Lekhim-Vilnius", kodas 304170526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6762730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

DNSB Dujotiekio 21, kodas 302558462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-21, LT-51352
Pranešimo Nr. 6762731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija "Eivena", kodas 301745548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6762732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
įregistravimo (2024-10-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-17).

- - -

UAB "DANVEL", kodas 302715038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6762733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

MB Mtit, kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6762734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 91

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-21
(2024-10-23).

- - -

886-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126025467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 87, LT-06105
Pranešimo Nr. 6762735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Loim Rent", kodas 307005857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6762736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

327-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-7, LT-07105
Pranešimo Nr. 6762737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6762738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo
(2024-10-03); Protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Greičio spektras", kodas 303241536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6762739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

Bread and buns, UAB, kodas 307017496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-238, LT-11342
Pranešimo Nr. 6762740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6762741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Mickūnų socialiniai sprendimai", kodas 305508404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 4, LT-42107
Pranešimo Nr. 6762742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-24).

- - -

VšĮ Simno žvejų klubas, kodas 305993174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-6, LT-12151
Pranešimo Nr. 6762743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124, LT-08100
Pranešimo Nr. 6762744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).

- - -

UAB "KL 34", kodas 305927295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14, LT-10104
Pranešimo Nr. 6762745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-24).

- - -

UAB "Narbona", kodas 300627372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 73, LT-84163
Pranešimo Nr. 6762746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušis", kodas 150167526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 23, LT-62211
Pranešimo Nr. 6762747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Asociacija Kito kelio nėra, kodas 305593212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žukiškių k., Šimtmečio g. 9, LT-21119
Pranešimo Nr. 6762748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pabiržė", kodas 300147754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 1-7, LT-54477
Pranešimo Nr. 6762750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-09-30).

- - -

MB "Geltonas karutis", kodas 303517194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-126, LT-03111
Pranešimo Nr. 6762751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Protokolas / Vienintelio MB nario
sprendimas - protokolas (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 301736816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 38A, LT-28202
Pranešimo Nr. 6762752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hautica", kodas 304140967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 32, LT-98289
Pranešimo Nr. 6762754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Akcininkų
sprendimas (2024-10-24).

- - -

DNSB "Liepų g. 27 namo kaimynai", kodas 302734387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-6, LT-92145
Pranešimo Nr. 6762755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 95

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 17 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 17-1, LT-41173
Pranešimo Nr. 6762756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "TMV Competence center", kodas 306165734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6762757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-16).

- - -

UAB "NORD trans" profesinė sąjunga, kodas 304929756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6762758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24).

- - -

MB Šoumenas, kodas 306064660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32, LT-11342
Pranešimo Nr. 6762759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

UAB "Maisto projektai", kodas 303430476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 6, LT-97157
Pranešimo Nr. 6762760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl bendroves buveines adreso keitimo (2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-22).

- - -

342-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 96

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22, LT-51390
Pranešimo Nr. 6762761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Guboja", kodas 124724454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-25, LT-00304
Pranešimo Nr. 6762762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6762763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB Kontva, kodas 306619101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 33, LT-92441
Pranešimo Nr. 6762764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

Paynt, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6762765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-10-24); Įgaliojimas (2024-10-24); Užsienio asmens
pasas (2024-10-24).

- - -

Butų savininkų bendrija "Audėjas", kodas 135330293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3, LT-48391
Pranešimo Nr. 6762766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

VšĮ "Renginių ambasadoriai", kodas 305428730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24, LT-01205
Pranešimo Nr. 6762767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-22).

- - -

MB "Padėsime kelyje", kodas 305209081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 32, LT-08405
Pranešimo Nr. 6762768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Psichologiniai sprendimai", kodas 303497425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6762769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

Sporto klubas "Tornado", kodas 193340382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 27, LT-42128
Pranešimo Nr. 6762770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-25).

- - -

Joniškio Socialinių industrijų centras, kodas 304531364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2, LT-84116
Pranešimo Nr. 6762771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagos prekyba", kodas 123938163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6762772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

UAB "Slg transport", kodas 307007267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6762773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

UAB "IT topas", kodas 304538533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6762774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "PIPA" filialas, kodas 111883182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79A, LT-37106
Pranešimo Nr. 6762775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Molainių g. 102-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 102, LT-37154
Pranešimo Nr. 6762776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Lietuvos budistų bendruomenė "Kokoro no Kai", kodas 192099626
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 5-16, LT-94281
Pranešimo Nr. 6762777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-18).

- - -

MB Jusons, kodas 307016743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12D, LT-15154
Pranešimo Nr. 6762778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mifortis, kodas 307017521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-13, LT-03133
Pranešimo Nr. 6762779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6762780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Grynė", kodas 301498902
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Mokyklos g. 5-12, LT-99159
Pranešimo Nr. 6762781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6762782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-18 (2024-10-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Durpininkas", kodas 165383394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k.
Pranešimo Nr. 6762783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31, LT-48331
Pranešimo Nr. 6762784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "Cordis domus", kodas 305411916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 10, LT-53137
Pranešimo Nr. 6762785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143684059 (2024-10-25).

- - -

UAB "ABRAHAM GROUP", kodas 307014895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6762786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 7, LT-20113
Pranešimo Nr. 6762787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 101

UAB "EXBI cash", kodas 306054883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6762788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-21 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-25).

- - -

UAB "Unilever Lietuva distribucija", kodas 302934651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 28, LT-89100
Pranešimo Nr. 6762789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 4", kodas 160007228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4, LT-54477
Pranešimo Nr. 6762790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Kubos", kodas 304562961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33B-R44, LT-08217
Pranešimo Nr. 6762791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protolokas (2024-10-24).

- - -

D. Lipskio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164238588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Akmenos g. 8, LT-97157
Pranešimo Nr. 6762792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 166096956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-31, LT-69404
Pranešimo Nr. 6762793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

A. Zaskin individuali įmonė "VISAZA", kodas 155537538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-3, LT-31113
Pranešimo Nr. 6762794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-23).

- - -

MB StatMarta, kodas 306297198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6762795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

UAB "Linega", kodas 303040889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9-5, LT-56263
Pranešimo Nr. 6762796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-06 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-17 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

UAB "Konrenta", kodas 304026903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6762797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 5 savininkų bendrija, kodas 300593233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 5-5, LT-21105
Pranešimo Nr. 6762798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Menininkų dirbtuvės, kodas 304892763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 11, LT-60251
Pranešimo Nr. 6762799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Protokolas (2024-10-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6762800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-23).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-1, LT-63310
Pranešimo Nr. 6762801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25); Užsienio asmens pasas (2024-10-25).

- - -

IĮ "RBG LT", kodas 305651968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-28, LT-03108
Pranešimo Nr. 6762802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-10-08); Prašymas / Dėl 2024-05-31 savininko sprendimo atšaukimo (2024-10-08); Savininko sprendimas / Dėl
individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Pamario keliai", kodas 302753035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 18, LT-97148
Pranešimo Nr. 6762803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-23 (2024-10-24).

- - -

UAB "Indrema", kodas 304427102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 15, LT-73111
Pranešimo Nr. 6762804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

UAB Interaktiv, kodas 307016234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7, LT-07151
Pranešimo Nr. 6762805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

ORO INCORPORATE, UAB, kodas 301732230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 76-3, LT-02302
Pranešimo Nr. 6762806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

UAB "Eldemus", kodas 306993939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6762807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 105

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaitis", kodas 184228263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 72, LT-28161
Pranešimo Nr. 6762808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Visagino skautų organizacija, kodas 304031697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-21, LT-31223
Pranešimo Nr. 6762809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MELIORATORIUS 10", kodas 277374710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10, LT-99146
Pranešimo Nr. 6762810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Domus consilium", kodas 303388949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 14-10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6762811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-23).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6762812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000124444520 (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 106

MB Augalotas begemotas, kodas 307017083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Ežero g. 14, LT-32260
Pranešimo Nr. 6762813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6762814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-24).

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama peržengiant vienos valstybės ribas bendrovė.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6762815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti pasirengimo pertvarkymui, jungimuisi, skaidymui peržengiant vienos valstybės ribas
pažymėjimą (2024-08-01); Pasirengimo jungimuisi peržengiant vienos valstybės ribas pažymėjimas (2024-08-01).

- - -

MB "Vigilo et confido", kodas 305199897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-4, LT-03213
Pranešimo Nr. 6762816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Nuostatai (2024-10-25); Sprendimas
(2024-10-25).

- - -

Nacionalinė dziudo asociacija, kodas 304830950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20, LT-51346
Pranešimo Nr. 6762817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnėnai", kodas 167327775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 107

Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7A, LT-89144
Pranešimo Nr. 6762818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Giluitis", kodas 153737668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-11, LT-64307
Pranešimo Nr. 6762819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB Artus transport, kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6762820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).

- - -

UAB "MK Services", kodas 302459770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 55C, LT-08401
Pranešimo Nr. 6762821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Individuali Nerijaus Jarilino įmonė, kodas 300151877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 6762822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-25).

- - -

MB "Dac solutions", kodas 307016412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6762823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 108

- - -

UAB "Timebase", kodas 303173786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6762824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

UAB "CARGO SPEDITION", kodas 302720035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6762825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB Elektrėnų Rezidencija, kodas 306998740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-212, LT-02300
Pranešimo Nr. 6762826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Sprendimas
(2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6762827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2024-10-23); Pranešimas (2024-10-23); Lietuvos banko leidimas (2024-10-23).

- - -

BNR, UAB, kodas 307008369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6762828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1, LT-09312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6762829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "EGLĖ-2", kodas 171697887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39, LT-90133
Pranešimo Nr. 6762830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Herojai", kodas 304037999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 9-4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6762831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Sprendimas (2024-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

Daugiabučio namo Gegučių 19 savininkų bendrija, kodas 161753558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 19, LT-57460
Pranešimo Nr. 6762832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB Automobiliaivisiems.lt, kodas 306686121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6762833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

UAB "EDIJONA", kodas 300614510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6762834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-25).

- - -

UAB "Ensidus", kodas 306248137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6762835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-25).

- - -

UAB "DTBC", kodas 302676635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Girininkijos g. 7, LT-82486
Pranešimo Nr. 6762836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

MB "Badornas", kodas 306288135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
304195682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Beržų g. 6, LT-62271
Pranešimo Nr. 6762838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-10-23).

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6762839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkai", kodas 124723886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 8, LT-00149
Pranešimo Nr. 6761689

- - -

458-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-43, LT-01115
Pranešimo Nr. 6761690

- - -

SP UAB "Vilkaviškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 185480769
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6761691

- - -

536-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6761692

- - -

Butų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 135372253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15, LT-51417
Pranešimo Nr. 6761693

- - -

Daugiabučio namo Smilties g. 4, Plungėje savininkų bendrija, kodas 302299084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Smilties g. 4, LT-90161
Pranešimo Nr. 6761694

- - -

Kauno ugniagesių ir gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 135530237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 3, LT-50132
Pranešimo Nr. 6761695

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 171473939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-82139
Pranešimo Nr. 6761696

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 151428527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 4M-9, LT-68273
Pranešimo Nr. 6761697

- - -

Daugiabučio namo, esančio Antakalnio g. 97, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300063740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-9, LT-10218
Pranešimo Nr. 6761698

- - -

Mažeikių 54-oji garažų savininkų bendrija "Sodai", kodas 304897842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-37, LT-89150
Pranešimo Nr. 6761699

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Automobiliai", kodas 158355028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 19-7, LT-74179
Pranešimo Nr. 6761700

- - -

J. Basanavičiaus 122 namo savininkų bendrija, kodas 161655060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122, LT-57367
Pranešimo Nr. 6761701

- - -

DNSB "17A", kodas 302581824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 17A-1, LT-45252
Pranešimo Nr. 6761702

- - -

232-I-oji butų savininkų bendrija, kodas 300514225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-2, LT-50228
Pranešimo Nr. 6761703

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bokštas", kodas 183120085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 44-9, LT-20114
Pranešimo Nr. 6761704

- - -

Bendrija "Prie Nemuno vingio", kodas 300567466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 5-8, LT-59217
Pranešimo Nr. 6761705

- - -

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300117871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 17-7, LT-85173
Pranešimo Nr. 6761706

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 225184670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15, LT-00117
Pranešimo Nr. 6761707

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 183209541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A, LT-20130
Pranešimo Nr. 6761708

- - -

Bendrija "Putvinskio 54", kodas 304295113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54, LT-44211
Pranešimo Nr. 6761709

- - -

DNSB "Kančėnų ajeras", kodas 302705713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 12-2, LT-64133
Pranešimo Nr. 6761710

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 114

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6761711

- - -

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio profesinė sąjunga, kodas 304999014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6761712

- - -

R. Jonaičio IĮ "ARGUS" saugos tarnybos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302538132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-214
Pranešimo Nr. 6761713

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 137, Vilniuje, kodas 304044495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-18, LT-09120
Pranešimo Nr. 6761714

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 50A, Kaune savininkų bendrija, kodas 302444836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50A-12, LT-44246
Pranešimo Nr. 6761715

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Pusmėnulis", kodas 302640151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 22-10, LT-89188
Pranešimo Nr. 6761716

- - -

Butų savininkų bendrija "Audėjas", kodas 135330293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3, LT-48391
Pranešimo Nr. 6761717

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MELIORATORIUS 10", kodas 277374710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10, LT-99146
Pranešimo Nr. 6761718

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nevėžis", kodas 168938132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 115

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 24B, LT-38130
Pranešimo Nr. 6761719

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 25, kodas 250041980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 28A, LT-62323
Pranešimo Nr. 6761720

- - -

109-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 301674236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80 K2-17, LT-37311
Pranešimo Nr. 6761721

- - -

958-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 6-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6761722

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Naftininkas", kodas 141790563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6761723

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 175037939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 5, LT-17107
Pranešimo Nr. 6761724

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Eglė", kodas 180740145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6761725

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 165383622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g.
Pranešimo Nr. 6761726

- - -

DNSB Sartų g. 39, kodas 302777207
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 39, LT-49376
Pranešimo Nr. 6761727

- - -

Ramygalos g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46, LT-36230
Pranešimo Nr. 6761728

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pyplių brolija", kodas 304106388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Motobrolių g. 6, LT-53458
Pranešimo Nr. 6761729

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PAŽANGA", kodas 160199472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6761730

- - -

Projektuotojų g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43, LT-37147
Pranešimo Nr. 6761731

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUOBA", kodas 177492661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5, LT-99128
Pranešimo Nr. 6761732

- - -

2-oji garažų eksploatavimo bendrija 3 grupė Žilvičių g. 7, kodas 145631252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 7, LT-76245
Pranešimo Nr. 6761733

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 163671412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28, LT-96132
Pranešimo Nr. 6761734

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 155621096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 117

Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 64, LT-30117
Pranešimo Nr. 6761735

- - -

Daugiabučio namo Talšos g. 4 savininkų bendrija, kodas 245617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 4, LT-76203
Pranešimo Nr. 6761736

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 301736816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 38A, LT-28202
Pranešimo Nr. 6761737

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 135400279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82F, LT-51277
Pranešimo Nr. 6761738

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia 28", kodas 169265137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 28, LT-39141
Pranešimo Nr. 6761739

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 57a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 57A, LT-41149
Pranešimo Nr. 6761740

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. 3, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300897542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 3-31, LT-21115
Pranešimo Nr. 6761741

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 2B, kodas 304708722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-22, LT-89212
Pranešimo Nr. 6761742

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 164603275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 118

Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1, LT-97109
Pranešimo Nr. 6761743

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 16, kodas 150031914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 12-7, LT-62326
Pranešimo Nr. 6761744

- - -

DNSB "Raudonas klevas", kodas 304835417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 23-12, LT-53274
Pranešimo Nr. 6761745

- - -

34-oji butų savininkų bendrija, kodas 135380887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30, LT-44311
Pranešimo Nr. 6761746

- - -

Kupiškio miesto garažų bendrija "Motoras", kodas 160192499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g.
Pranešimo Nr. 6761747

- - -

208-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96B, LT-51314
Pranešimo Nr. 6761748

- - -

37-oji laikina metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 126A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6761749

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 180752457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24, LT-87118
Pranešimo Nr. 6761750

- - -

Garažo eksploatavimo bendrija "Žalgiris", kodas 169301067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 119

Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6761751

- - -

"Ąžuolo" metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135358823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 35A, LT-45123
Pranešimo Nr. 6761752

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vakaras", kodas 168082745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53, LT-83150
Pranešimo Nr. 6761753

- - -

324-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-8, LT-05229
Pranešimo Nr. 6761754

- - -

81-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148309032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Garažų g. 7, LT-37461
Pranešimo Nr. 6761755

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Snaigė", kodas 184208232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14, LT-28141
Pranešimo Nr. 6761756

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žagienis", kodas 148316411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karšių g. 4, LT-37168
Pranešimo Nr. 6761757

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MĖNESIENA", kodas 142139139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 57, LT-92300
Pranešimo Nr. 6761758

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRANTAS", kodas 161739366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kretinga, P. Vileišio g. 9, LT-97170
Pranešimo Nr. 6761759

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Pušynas", kodas 184759463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Glėbo g. 3, LT-65217
Pranešimo Nr. 6761760

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 125179537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-7, LT-00138
Pranešimo Nr. 6761761

- - -

Pušaloto g. 128B garažų statybos bendrija, kodas 304602726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 61-36, LT-37320
Pranešimo Nr. 6761762

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 160005743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 17, LT-54355
Pranešimo Nr. 6761763

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 202 savininkų bendrija, kodas 300578320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 202, LT-76299
Pranešimo Nr. 6761764

- - -

515-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-87, LT-08407
Pranešimo Nr. 6761765

- - -

DNSB "Gargždų tauras", kodas 303714882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-24, LT-96128
Pranešimo Nr. 6761766

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174816574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 121

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23, LT-71317
Pranešimo Nr. 6761767

- - -

Garažų savininkų bendrija "Piniava-2", kodas 302316078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 8-12, LT-38415
Pranešimo Nr. 6761768

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius - 2", kodas 160331358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k.
Pranešimo Nr. 6761769

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Minties g. 24, Vilniuje, kodas 301494640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-1, LT-09224
Pranešimo Nr. 6761770

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152840971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 13, LT-59209
Pranešimo Nr. 6761771

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILMA", kodas 177374143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 5, LT-99125
Pranešimo Nr. 6761772

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugai", kodas 235413530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3, LT-48261
Pranešimo Nr. 6761773

- - -

Mažeikių Daukšos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167390359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-9, LT-89160
Pranešimo Nr. 6761774

- - -

Daugiabučio namo adresu Basanavičiaus 6/2 savininkų bendrija, kodas 302890589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-2A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6761775

- - -

Daugiabučio namo Baltupio g. 73 savininkų bendrija, kodas 300639385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-25, LT-08308
Pranešimo Nr. 6761776

- - -

114-oji "B" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10B, LT-50239
Pranešimo Nr. 6761777

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglūnas", kodas 184242793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 9, LT-28226
Pranešimo Nr. 6761778

- - -

Daugiabučio namo Kauno g. 35, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300616739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-37, LT-03229
Pranešimo Nr. 6761779

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 49a savininkų bendrija, kodas 300091519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A, LT-78327
Pranešimo Nr. 6761780

- - -

Mažeikių m. Gamyklos g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302514658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-27, LT-89103
Pranešimo Nr. 6761781

- - -

Vienbučių gyvenamųjų namų Kaniaviškių g. 4, Vilniuje savininkų bendrija "7 namai", kodas 303362107
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 4D, LT-11311
Pranešimo Nr. 6761782

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kregždė", kodas 173720217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 123

Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 26-17, LT-42162
Pranešimo Nr. 6761783

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gyvenimo takas", kodas 301131607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 51-11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6761784

- - -

477-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 33, LT-08101
Pranešimo Nr. 6761785

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Daukanto g. 19c, Varniai, Telšių raj., kodas 305236388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 19C-2, LT-88318
Pranešimo Nr. 6761786

- - -

Žvaigždžių g. 9-ojo, 11-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148290429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 11-11, LT-37109
Pranešimo Nr. 6761787

- - -

65-oji garažų eksploatavimo bendrijos 7 grupė Aukštabalio g. 18, kodas 145520451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 18
Pranešimo Nr. 6761788

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 266063850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 6761789

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas-1", kodas 235384370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 25A, LT-51447
Pranešimo Nr. 6761790

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Priegliaus g. 17 savininkų bendrija, kodas 303210989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-75, LT-06294
Pranešimo Nr. 6761791

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ateitis", kodas 157028148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 1, LT-55156
Pranešimo Nr. 6761792

- - -

844-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 59-9, LT-09306
Pranešimo Nr. 6761793

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37, LT-21114
Pranešimo Nr. 6761794

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pavasaris", kodas 180746931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 6761795

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žibutis", kodas 302424043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 6A-7, LT-86474
Pranešimo Nr. 6761796

- - -

Molainių g. 102-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 102, LT-37154
Pranešimo Nr. 6761797

- - -

133-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-30, LT-10312
Pranešimo Nr. 6761798

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 187900780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 125

Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 31A, LT-32111
Pranešimo Nr. 6761799

- - -

403-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13C, LT-06125
Pranešimo Nr. 6761800

- - -

125-oji garažų statybos bendrija Architektų g. 24a, kodas 145495927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 24A, LT-78281
Pranešimo Nr. 6761801

- - -

211-oji daugiabučio namo Savanorių pr. 222 savininkų bendrija, kodas 124784056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-305, LT-02301
Pranešimo Nr. 6761802

- - -

Biržų miesto bendruomenė "Biržai mūsų namai", kodas 303229950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B, LT-41128
Pranešimo Nr. 6761803

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 125201713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24, LT-00120
Pranešimo Nr. 6761804

- - -

Ukmergės krikščionių baptistų bažnyčia, kodas 305279471
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 4-6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6761805

- - -

857-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125885784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11, LT-09314
Pranešimo Nr. 6761806

- - -

262-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135384750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Rusų g. 4A
Pranešimo Nr. 6761807

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Katakombos", kodas 167395858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2B, LT-89189
Pranešimo Nr. 6761808

- - -

Kauno valstybės įstaigų, komercijos ir kitokių įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135968591
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6761809

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 184224966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 40, LT-28144
Pranešimo Nr. 6761810

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gardino g. 33, kodas 145526486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33, LT-78237
Pranešimo Nr. 6761811

- - -

108-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80
Pranešimo Nr. 6761812

- - -

Sodų g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26, LT-35227
Pranešimo Nr. 6761813

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 153247511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Statybininkų g.
Pranešimo Nr. 6761814

- - -

J. Basanavičiaus 71 namo savininkų bendrija, kodas 161659468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 127

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71, LT-57281
Pranešimo Nr. 6761815

- - -

Šventežerio vandens bokšto savininkų bendrija, kodas 165236743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6761816

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varnių g. 7", kodas 302605232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 7-7, LT-48310
Pranešimo Nr. 6761817

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus -38/1", kodas 169269534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 38, LT-39179
Pranešimo Nr. 6761818

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žvaigždutė", kodas 170546850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g.
Pranešimo Nr. 6761819

- - -

Daugiabučio namo, T. Kosciuškos g. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302340983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19, LT-01100
Pranešimo Nr. 6761820

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300067361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 48-5
Pranešimo Nr. 6761821

- - -

Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 190581435
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6761822

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NEVITA", kodas 300617225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 128

Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9B-27, LT-91156
Pranešimo Nr. 6761823

- - -

"Parko slėnio" bendrija, kodas 304722615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4, LT-66102
Pranešimo Nr. 6761824

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 41 savininkų bendrija, kodas 302249213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41, LT-76339
Pranešimo Nr. 6761825

- - -

Gyvenamųjų namų kvartalo bendrija "Mažoji Šveicarija", kodas 302548265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 3L, LT-45474
Pranešimo Nr. 6761826

- - -

DNSB "Liepų g. 27 namo kaimynai", kodas 302734387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-6, LT-92145
Pranešimo Nr. 6761827

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Guboja", kodas 124724454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-25, LT-00304
Pranešimo Nr. 6761828

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linelis", kodas 174817676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k.
Pranešimo Nr. 6761829

- - -

346-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 124878317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20A, LT-06215
Pranešimo Nr. 6761830

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174426738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 129

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 21, LT-71317
Pranešimo Nr. 6761831

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Bajorų lankos", kodas 304027898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalų g. 10, LT-92400
Pranešimo Nr. 6761832

- - -

Automobilių garažų bendrija "Vežimas", kodas 300514307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 21-36, LT-57253
Pranešimo Nr. 6761833

- - -

327-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-7, LT-07105
Pranešimo Nr. 6761834

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 184260510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 85, LT-28164
Pranešimo Nr. 6761835

- - -

Daugiabučių namų Keramikų g. Nr. 106 ir Nr. 108, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300127602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-17, LT-10255
Pranešimo Nr. 6761836

- - -

Butų savininkų bendrija "Gilė-1", kodas 160194169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A, LT-40390
Pranešimo Nr. 6761837

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Žolyno g. 35 ir Žolyno g. 39, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303494938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 39-6, LT-10254
Pranešimo Nr. 6761838

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 235322760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 130

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47, LT-51295
Pranešimo Nr. 6761839

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gineitiškės", kodas 302299846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 14, LT-14159
Pranešimo Nr. 6761841

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo M. Katkaus g. 1, Vilniaus m. savininkų bendrija, kodas 302898486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-4, LT-09217
Pranešimo Nr. 6761842

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušelė", kodas 180741247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6761843

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 178317825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 32, LT-19116
Pranešimo Nr. 6761844

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 163676726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 2A-28
Pranešimo Nr. 6761845

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujoji Kalotė", kodas 300921662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 9-1, LT-92284
Pranešimo Nr. 6761846

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Lakštingala", kodas 157039696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14, LT-55122
Pranešimo Nr. 6761847

- - -

444-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1A, LT-07130
Pranešimo Nr. 6761848

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas-1", kodas 160216288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 1,2
Pranešimo Nr. 6761849

- - -

Dainų g. 29-ojo daugiabučio namų savininkų bendrija, kodas 305133751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-11, LT-78278
Pranešimo Nr. 6761850

- - -

Butų savininkų bendrija "A. Jakšto 8", kodas 304678617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 8, LT-44275
Pranešimo Nr. 6761851

- - -

Ramygalos miesto Gėlių gatvės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 168939387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Panevėžio g. 6-2, LT-38261
Pranešimo Nr. 6761852

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 183213244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3, LT-20141
Pranešimo Nr. 6761853

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 183133346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 11, LT-20181
Pranešimo Nr. 6761854

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 77b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155314453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B, LT-41113
Pranešimo Nr. 6761855

- - -

Panevėžio miesto individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gumbės slėnis", kodas 304074848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 132

Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 53-2, LT-36159
Pranešimo Nr. 6761856

- - -

Jonavos miesto garažų eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 156913947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Laukagalių g. 3 K17, LT-55110
Pranešimo Nr. 6761857

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 20 savininkų bendrija, kodas 145772616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 20, LT-78294
Pranešimo Nr. 6761858

- - -

DNSB L. Asanavičiūtės g. 4/3, Vilnius, kodas 302514665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-146, LT-04301
Pranešimo Nr. 6761859

- - -

39-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11C, LT-37363
Pranešimo Nr. 6761860

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvangutis", kodas 241820630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr.
Pranešimo Nr. 6761861

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilainiai-5", kodas 135374261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 109-16, LT-48206
Pranešimo Nr. 6761862

- - -

Daugiabučio namo Maudyklos g. 5E savininkų bendrija, kodas 301700720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 19-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6761863

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 166096956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 133

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-31, LT-69404
Pranešimo Nr. 6761864

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Grynė", kodas 301498902
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Mokyklos g. 5-12, LT-99159
Pranešimo Nr. 6761865

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KENIS", kodas 142141923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 60, LT-92325
Pranešimo Nr. 6761866

- - -

Daugiabučio namo M. Katkaus g. 8, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300664082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-8, LT-09217
Pranešimo Nr. 6761867

- - -

Daugiabučio namo Birutės g. 19B, Plungė savininkų bendrija, kodas 302796990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 19B, LT-90124
Pranešimo Nr. 6761868

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 14 savininkų bendrija, kodas 302429325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14, LT-78290
Pranešimo Nr. 6761869

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Gelžbetonis", kodas 158739534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 99-22, LT-74185
Pranešimo Nr. 6761870

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 185614638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103, LT-70118
Pranešimo Nr. 6761871

- - -

Basanavičiaus g. 9-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 267232260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 134

Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6761872

- - -

721-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VOKĖ", kodas 125332883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4, LT-27120
Pranešimo Nr. 6761873

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 235391030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 4, LT-46115
Pranešimo Nr. 6761874

- - -

Marijonų g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 43, LT-35125
Pranešimo Nr. 6761875

- - -

53-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248285810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6761876

- - -

37-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126, LT-51114
Pranešimo Nr. 6761877

- - -

Negamybinio pastato patalpų savininkų bendrija "BC 1", kodas 300012023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 6761878

- - -

Daugiabučio namo Druskininkų g. 22, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300582984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22, LT-00152
Pranešimo Nr. 6761879

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GLUOSNIS", kodas 177379119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 135

Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 11, LT-99126
Pranešimo Nr. 6761880

- - -

Bendrija "Kalniečių 83", kodas 304414560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6761881

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184831090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 38, LT-65171
Pranešimo Nr. 6761882

- - -

321-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-7, LT-08226
Pranešimo Nr. 6761883

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Papartis", kodas 180749322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 13, LT-87143
Pranešimo Nr. 6761884

- - -

84-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148318191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13A, LT-36111
Pranešimo Nr. 6761885

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lauko-5", kodas 181539444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 5, LT-25119
Pranešimo Nr. 6761886

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Elektronas", kodas 180753744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 48-11, LT-87126
Pranešimo Nr. 6761887

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDVĖGALIS", kodas 141820444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 136

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43, LT-94105
Pranešimo Nr. 6761888

- - -

Tulpių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 10, LT-35163
Pranešimo Nr. 6761889

- - -

Daugiabučio namo Gegučių 19 savininkų bendrija, kodas 161753558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 19, LT-57460
Pranešimo Nr. 6761890

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 4", kodas 160007228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4, LT-54477
Pranešimo Nr. 6761891

- - -

184-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl.
Pranešimo Nr. 6761892

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užtvanka", kodas 135400311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 8, LT-51388
Pranešimo Nr. 6761893

- - -

Bendrija "Parodos g. 24", kodas 304836864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24-6, LT-44215
Pranešimo Nr. 6761894

- - -

982-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bajorų valda", kodas 126366689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6761895

- - -

Garažų bendrija "Staviškių žiburiai", kodas 302447145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 137

Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 20-29, LT-19113
Pranešimo Nr. 6761896

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 168084187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Dobilų g. 5, LT-83247
Pranešimo Nr. 6761897

- - -

Bendrojo naudojimo inžinerinių tinklų ir įrangos eksploatavimo bendrija "Žaizdrių EKV", kodas 281624290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6761898

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145505168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 41-20, LT-78413
Pranešimo Nr. 6761899

- - -

397-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124791392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-1, LT-09202
Pranešimo Nr. 6761900

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bajorų kelias", kodas 302643891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-51, LT-08459
Pranešimo Nr. 6761901

- - -

160-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154, LT-50329
Pranešimo Nr. 6761902

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.4, kodas 253726110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 6761903

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 151433093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 138

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 10-3, LT-68462
Pranešimo Nr. 6761904

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 26-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6761905

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pakalnė", kodas 160331543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pakalnės g. 4A
Pranešimo Nr. 6761906

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 14, kodas 150084475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 16-1, LT-62128
Pranešimo Nr. 6761907

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Merkurijus", kodas 175047132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Krantinės g. 6
Pranešimo Nr. 6761908

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 171662053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4, LT-82170
Pranešimo Nr. 6761909

- - -

DNSB "Versmės spalvos", kodas 301245614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 1, LT-59295
Pranešimo Nr. 6761910

- - -

342-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22, LT-51390
Pranešimo Nr. 6761911

- - -

Daugiabučių namų Salotės g. Nr. 53, Nr. 55 ir Nr. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300567808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 53-2, LT-06228
Pranešimo Nr. 6761912

- - -

Daugiabučio namo Notariškės g. 13 bendrija, kodas 304119695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Notariškės g. 13-3, LT-87100
Pranešimo Nr. 6761913

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300093057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 22, LT-78329
Pranešimo Nr. 6761914

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 134 savininkų bendrija "Antakalnio šeima",
kodas 304914633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 134-6, LT-10200
Pranešimo Nr. 6761915

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Krantas", kodas 124724792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 6, LT-00304
Pranešimo Nr. 6761916

- - -

886-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126025467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 87, LT-06105
Pranešimo Nr. 6761917

- - -

359-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124773565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-11, LT-11222
Pranešimo Nr. 6761918

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 183139032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 16, LT-20176
Pranešimo Nr. 6761919

- - -

322-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124784394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 140

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6761920

- - -

200-oji daugiabučio namo V. Grybo g. 23/18 savininkų bendrija, kodas 125118648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-33, LT-10318
Pranešimo Nr. 6761921

- - -

763-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 125612910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6761922

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras-32", kodas 269302540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 32
Pranešimo Nr. 6761923

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135394673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3, LT-48141
Pranešimo Nr. 6761924

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 135402668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34, LT-49243
Pranešimo Nr. 6761925

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 185667427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 97, LT-70495
Pranešimo Nr. 6761926

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 12 savininkų bendrija, kodas 145846575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12, LT-78290
Pranešimo Nr. 6761927

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 169277253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 141

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6761928

- - -

Namo V. Šopeno g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304937429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 4-14, LT-03211
Pranešimo Nr. 6761929

- - -

Poilsio namų, esančių Mokyklos g. 28, Palangoje, patalpų savininkų bendrija, kodas 300139572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 28, LT-00303
Pranešimo Nr. 6761930

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 48, kodas 301592821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 51-1, LT-63152
Pranešimo Nr. 6761931

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skardis", kodas 157046018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 36, LT-55253
Pranešimo Nr. 6761932

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Versmė", kodas 165380284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 11, LT-40334
Pranešimo Nr. 6761933

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 254895540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Eglyno g. 10, LT-41110
Pranešimo Nr. 6761934

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis 4", kodas 160011835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 4, LT-54124
Pranešimo Nr. 6761935

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 86, kodas 302250742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 142

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7-53, LT-89186
Pranešimo Nr. 6761936

- - -

Garažų bendrija "Alrutas", kodas 300093662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 109A, LT-95112
Pranešimo Nr. 6761937

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 163676911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 46, LT-96120
Pranešimo Nr. 6761938

- - -

DNSB Dujotiekio 21, kodas 302558462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-21, LT-51352
Pranešimo Nr. 6761939

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 170781357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22, LT-59117
Pranešimo Nr. 6761940

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Linas", kodas 176640897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5, LT-75124
Pranešimo Nr. 6761941

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratai", kodas 177488392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 13-10, LT-99132
Pranešimo Nr. 6761942

- - -

Visagino lopšelio-darželio "Auksinis gaidelis" profesinė sąjunga, kodas 300533567
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 9, LT-31134
Pranešimo Nr. 6761943

- - -

VĮ "Kelių priežiūra" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304690975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 143

Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6761944

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jaunystės vėjas", kodas 302301980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 85, LT-14121
Pranešimo Nr. 6761945

- - -

Profesinė sąjunga "Baltijos metalas", kodas 302346783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-32, LT-94192
Pranešimo Nr. 6761946

- - -

Senamiesčio daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302524257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179, LT-38410
Pranešimo Nr. 6761947

- - -

Ignalinos jaunimo asociacija pauzė, kodas 305728635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761948

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 59 savininkų bendrija, kodas 302644833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-42, LT-78370
Pranešimo Nr. 6761949

- - -

Negyvenamų patalpų savininkų bendrija "Vilnies banga", kodas 300629220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6761950

- - -

Danutės g. 9a namo savininkų bendrija, kodas 148487686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 9A, LT-36235
Pranešimo Nr. 6761951

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Lazdynai", kodas 303292908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 144

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Lazdynų g. 9, LT-57330
Pranešimo Nr. 6761952

- - -

42-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 19, LT-35289
Pranešimo Nr. 6761953

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 284095910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 89, LT-28187
Pranešimo Nr. 6761954

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų 54, kodas 150000826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 54-8, LT-63426
Pranešimo Nr. 6761955

- - -

Aukštaičių g. 74-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148298461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 74, LT-36116
Pranešimo Nr. 6761956

- - -

J. Basanavičiaus 106 namo savininkų bendrija, kodas 161665179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 106, LT-57365
Pranešimo Nr. 6761957

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aidas", kodas 180755948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 14, LT-87136
Pranešimo Nr. 6761958

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 157014732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 8, LT-55123
Pranešimo Nr. 6761959

- - -

457-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124791588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 145

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-11, LT-03108
Pranešimo Nr. 6761960

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "ŠALTINĖLIS", kodas 141899527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 29, LT-92335
Pranešimo Nr. 6761961

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naugardiškiai", kodas 160218296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Naugardiškės k. 13
Pranešimo Nr. 6761962

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnėnai", kodas 167327775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7A, LT-89144
Pranešimo Nr. 6761963

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "PUŠŲ REZIDENCIJA", kodas 304150961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6761964

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 158962448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 3-1, LT-56124
Pranešimo Nr. 6761965

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 184289490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34, LT-28146
Pranešimo Nr. 6761966

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 168085136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 65, LT-83129
Pranešimo Nr. 6761967

- - -

Bendrija "Garšvės namai", kodas 304788864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 146

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 161, LT-45476
Pranešimo Nr. 6761968

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 42 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155316461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42, LT-41122
Pranešimo Nr. 6761969

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šiaurys", kodas 135385667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9A
Pranešimo Nr. 6761970

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upytė", kodas 135349240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92, LT-47129
Pranešimo Nr. 6761971

- - -

292-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-24, LT-03127
Pranešimo Nr. 6761972

- - -

78-oji garažų statybos ir eksplotavimo bendrija, kodas 302801971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-33, LT-37155
Pranešimo Nr. 6761973

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 5", kodas 160451731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5, LT-54451
Pranešimo Nr. 6761974

- - -

DNSB "Didžioji sankryža", kodas 302615454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 17-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6761975

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 224732740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 147

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 7-3, LT-00113
Pranešimo Nr. 6761976

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 šeimų", kodas 301712587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 2-9, LT-17168
Pranešimo Nr. 6761977

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 30, LT-35110
Pranešimo Nr. 6761978

- - -

Garažų bendrija "Širvintų žibintas", kodas 302430224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 25-14, LT-19115
Pranešimo Nr. 6761979

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GIJA", kodas 151490532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 18-1, LT-68213
Pranešimo Nr. 6761980

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Miestelėnai", kodas 179721646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 9-21
Pranešimo Nr. 6761981

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 5 savininkų bendrija, kodas 300593233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 5-5, LT-21105
Pranešimo Nr. 6761982

- - -

Namo B. K. Balučio g. 17 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304875696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6761983

- - -

153-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, kodas 145476236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 148

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, LT-78250
Pranešimo Nr. 6761984

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "EGLĖ-2", kodas 171697887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39, LT-90133
Pranešimo Nr. 6761985

- - -

Respublikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 161764387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 6-12, LT-57396
Pranešimo Nr. 6761986

- - -

993-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126415727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4, LT-01120
Pranešimo Nr. 6761987

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Giluitis", kodas 153737668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-11, LT-64307
Pranešimo Nr. 6761988

- - -

Statybininkų g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38, LT-37350
Pranešimo Nr. 6761989

- - -

3-ioji butų savininkų bendrija, kodas 235396910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21, LT-46274
Pranešimo Nr. 6761990

- - -

Aušros Vartų g. Nr.20 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302735749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6761991

- - -

DAUGIABUČIO NAMO, GEDIMINO PR. 46 IR 48, VILNIUJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 301101585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 149

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-7, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761992

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaitis", kodas 184228263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 72, LT-28161
Pranešimo Nr. 6761993

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 235325870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48A, LT-45278
Pranešimo Nr. 6761994

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Lazdynai-182, kodas 304080139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-35, LT-04204
Pranešimo Nr. 6761995

- - -

Algirdo g. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300573647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 6-3, LT-42116
Pranešimo Nr. 6761996

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIRENA", kodas 141782125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g.
Pranešimo Nr. 6761997

- - -

243-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2, LT-48164
Pranešimo Nr. 6761998

- - -

286-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9A, LT-04306
Pranešimo Nr. 6761999

- - -

Pažagienių daugiabučio namo Nr. 11 savininkų bendrija, kodas 168943275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 150

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 21, LT-36222
Pranešimo Nr. 6762000

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 20, kodas 145510877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20, LT-78274
Pranešimo Nr. 6762001

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Užupio g. 13 savininkų bendrija, kodas 304030517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-15, LT-01202
Pranešimo Nr. 6762002

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "AŠTUONETAS", kodas 160196939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g.
Pranešimo Nr. 6762003

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.35, kodas 150145259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-11, LT-63183
Pranešimo Nr. 6762004

- - -

DNSB "V. Putvinskio g. 4", kodas 304498380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 4-7, LT-44212
Pranešimo Nr. 6762005

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Grinkevičiaus g. 20, kodas 145556287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20, LT-78254
Pranešimo Nr. 6762006

- - -

Taikos g. 11-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300072757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 11, LT-42142
Pranešimo Nr. 6762007

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Birutės g. 12, kodas 180750449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 151

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-9, LT-87121
Pranešimo Nr. 6762008

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 183242477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6762009

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 180742349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6762010

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGIJA", kodas 241901630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17, LT-95121
Pranešimo Nr. 6762011

- - -

Plokščių vidurinės mokyklos mokytojų daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174427110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6762012

- - -

460-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124984523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-3, LT-09126
Pranešimo Nr. 6762013

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 174823387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 8, LT-71136
Pranešimo Nr. 6762014

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 21, kodas 167399689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41, LT-89102
Pranešimo Nr. 6762015

- - -

329-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135377752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 152

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7A, LT-52357
Pranešimo Nr. 6762016

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 11, LT-25125
Pranešimo Nr. 6762017

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Bitkalnis", kodas 305177203
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Bitkalnio g. 11, LT-91290
Pranešimo Nr. 6762018

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 184831133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g.
Pranešimo Nr. 6762019

- - -

638-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VOKĖ", kodas 181611114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 21, LT-27118
Pranešimo Nr. 6762020

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 5, kodas 300664972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-43, LT-09101
Pranešimo Nr. 6762021

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 12, Prienų m., savininkų bendrija, kodas 301245646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 12-28, LT-59135
Pranešimo Nr. 6762022

- - -

Babilono gyvenvietės individualių namų statybos bendrija, kodas 303074788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 25, LT-37125
Pranešimo Nr. 6762023

- - -

Butų savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 135363770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 153

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47, LT-48413
Pranešimo Nr. 6762024

- - -

Bendrija "Technikos požeminiai garažai", kodas 303558892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9B-20, LT-50285
Pranešimo Nr. 6762025

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naglio7", kodas 302452530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7, LT-52361
Pranešimo Nr. 6762026

- - -

2-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248289260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 32A, LT-35110
Pranešimo Nr. 6762027

- - -

706-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-13, LT-04123
Pranešimo Nr. 6762028

- - -

250-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135349774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B, LT-50371
Pranešimo Nr. 6762029

- - -

9-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135323861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 147, LT-52313
Pranešimo Nr. 6762030

- - -

602-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-33, LT-10317
Pranešimo Nr. 6762031

- - -

288-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGIS", kodas 124773750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 154

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 14-15, LT-03102
Pranešimo Nr. 6762032

- - -

97-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 124786826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-8, LT-10202
Pranešimo Nr. 6762033

- - -

Kompiuterių sistemų inžinerijos mėgėjų asocijacija, kodas 306058725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-709, LT-05112
Pranešimo Nr. 6762034

- - -

264-oji gyvenamojo namo Akmenų g. Nr.4 savininkų bendrija, kodas 125120528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-8, LT-03106
Pranešimo Nr. 6762035

- - -

449-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6762036

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas 9", kodas 158350629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6762037

- - -

Bendrija "Pirmasis bokštas", kodas 302564757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-28, LT-49302
Pranešimo Nr. 6762038

- - -

Pakruojo miesto daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 168080356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 50, LT-83129
Pranešimo Nr. 6762039

- - -

Namo Šv. Ignoto g. 3 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304822996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 155

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-10, LT-01144
Pranešimo Nr. 6762040

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 135368365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 41
Pranešimo Nr. 6762041

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 184296499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30, LT-28233
Pranešimo Nr. 6762042

- - -

Garažų savininkų bendrija "Viešinta", kodas 302874535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 8-16, LT-40406
Pranešimo Nr. 6762043

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GILIJA", kodas 141900876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40, LT-92237
Pranešimo Nr. 6762044

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Beržai", kodas 300563279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-6, LT-60146
Pranešimo Nr. 6762045

- - -

F. Vaitkaus g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 5-50, LT-37361
Pranešimo Nr. 6762046

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 160192150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 6-16, LT-40126
Pranešimo Nr. 6762047

- - -

Algirdo g. 50-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 156

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50, LT-36107
Pranešimo Nr. 6762048

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. Būgos 64", kodas 304884880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 64-4, LT-44230
Pranešimo Nr. 6762049

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PETUNIJA", kodas 160324926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 18, LT-40123
Pranešimo Nr. 6762050

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 170786518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 11, LT-59127
Pranešimo Nr. 6762051

- - -

Rokiškio garažų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 173245254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Mikėno g. 8-1, LT-42119
Pranešimo Nr. 6762052

- - -

Individualių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 179722552
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Sodų g. 9-6, LT-73438
Pranešimo Nr. 6762053

- - -

Lentvario garažų eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181628697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 23-46, LT-25118
Pranešimo Nr. 6762054

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 258332030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 39-23, LT-74157
Pranešimo Nr. 6762055

- - -

Prienų autobusų parko darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 270789390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 157

Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11, LT-59114
Pranešimo Nr. 6762056

- - -

Profesinė sąjunga Klaipėdos krašto jaunųjų dizainerių susivienijimas, kodas 303160511
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6A-4, LT-91227
Pranešimo Nr. 6762057

- - -

Linksmakalnio, Žaliosios g. 10-to daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 301110584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 10-1, LT-53291
Pranešimo Nr. 6762058

- - -

UAB "Pakruojo šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303317756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6762059

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 7", kodas 160004641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7, LT-54131
Pranešimo Nr. 6762060

- - -

GNSB "Minijos paribys", kodas 303633366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Traubių k., Paribio g. 9, LT-96365
Pranešimo Nr. 6762061

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 8 savininkų bendrija, kodas 161601027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8, LT-57395
Pranešimo Nr. 6762062

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušis", kodas 150167526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 23, LT-62211
Pranešimo Nr. 6762063

- - -

"Pergalės" garažų eksploatavimo bendrija, kodas 160198185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 158

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9A, LT-53225
Pranešimo Nr. 6762064

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Startas-1", kodas 300638721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36-22, LT-25121
Pranešimo Nr. 6762065

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 156", kodas 124735283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156, LT-00151
Pranešimo Nr. 6762066

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 33, kodas 167362566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 32D, LT-89104
Pranešimo Nr. 6762067

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33-3, LT-41146
Pranešimo Nr. 6762068

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAVAS BŪSTAS", kodas 161735916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3, LT-97108
Pranešimo Nr. 6762069

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 284230710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 45, LT-28166
Pranešimo Nr. 6762070

- - -

VšĮ "SGS Racing", kodas 304210718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762071

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 159

Paviešečių kaimo Panevėžio raj. Perkūno, Gabijos, Austėjos, Žemynos, Slenkstainio gatvių gyvenamųjų namų
statybos bendrija, kodas 300575274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5, LT-35101
Pranešimo Nr. 6762072

- - -

Palangos miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų Vanagupės g. 48 ir Vanagupės g. 50 savininkų bendrija,
kodas 305215390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 48-9, LT-00173
Pranešimo Nr. 6762073

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Birutė", kodas 162765467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-3, LT-86140
Pranešimo Nr. 6762074

- - -

133-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135377948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91, LT-50366
Pranešimo Nr. 6762075

- - -

269-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 19A, LT-50232
Pranešimo Nr. 6762076

- - -

273-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40A
Pranešimo Nr. 6762077

- - -

DNSB ROMAINIŲ G. 106, kodas 302537087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 106-18, LT-47248
Pranešimo Nr. 6762078

- - -

293-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81, LT-05217
Pranešimo Nr. 6762079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 160

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Eismas", kodas 235356620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6762080

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dulksna", kodas 300060114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 29, LT-00126
Pranešimo Nr. 6762081

- - -

Daugiabučio namo A. Mickevičiaus g. 46 savininkų bendrija, kodas 302432887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 46-5, LT-44240
Pranešimo Nr. 6762082

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dobilas" Nr.3, kodas 186494152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-3, LT-13249
Pranešimo Nr. 6762083

- - -

Daugiabučio namų savininkų bendrija "VIKIS", kodas 184845072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-23, LT-65163
Pranešimo Nr. 6762084

- - -

Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 71 A savininkų bendrija, kodas 300846430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-5, LT-77162
Pranešimo Nr. 6762085

- - -

Vasario 16-osios g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57, LT-35187
Pranešimo Nr. 6762086

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gardino g. 17, kodas 145512166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 17, LT-78239
Pranešimo Nr. 6762087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 161

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 11, kodas 183140682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g.
Pranešimo Nr. 6762088

- - -

Daugiabučio namo Putinų g. 10 savininkų bendrija, kodas 245467220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10, LT-76209
Pranešimo Nr. 6762089

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 184230339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 11, LT-28197
Pranešimo Nr. 6762090

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "G. D. Kuverto-15", kodas 152780570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15, LT-93127
Pranešimo Nr. 6762091

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungės g. 46", kodas 150020323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-5, LT-63183
Pranešimo Nr. 6762092

- - -

Namo Trinapolio g. 33 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304985406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 33-2, LT-08344
Pranešimo Nr. 6762093

- - -

Daugiabučio namo S. Dariaus ir S. Girėno g. 14 savininkų bendrija, kodas 145486344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-78249
Pranešimo Nr. 6762094

- - -

Daugiabučio namo Pievų tako g. 8, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 302496135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-19, LT-92235
Pranešimo Nr. 6762095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 162

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Durpininkas", kodas 165383394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k.
Pranešimo Nr. 6762096

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 17 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 17-1, LT-41173
Pranešimo Nr. 6762097

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 175030236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10, LT-17104
Pranešimo Nr. 6762098

- - -

Liepų gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300148190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4A-24, LT-01107
Pranešimo Nr. 6762099

- - -

379-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98, LT-44252
Pranešimo Nr. 6762100

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 163681869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 80A
Pranešimo Nr. 6762101

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 184196940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 88, LT-28176
Pranešimo Nr. 6762102

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smiltaitė", kodas 302312941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 21, LT-91290
Pranešimo Nr. 6762103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 163

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Masčio g.40, Telšiai", kodas 180758524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 40-15, LT-87146
Pranešimo Nr. 6762104

- - -

Daugiabučio namo Savanorių pr. 204A savininkų bendrija, kodas 304092312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204A-58, LT-50187
Pranešimo Nr. 6762105

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "RIEŠUVA", kodas 300113385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-2, LT-10300
Pranešimo Nr. 6762106

- - -

112-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148315462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80 K5, LT-37311
Pranešimo Nr. 6762107

- - -

Žemaičių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28, LT-36131
Pranešimo Nr. 6762108

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglužė", kodas 168089871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k. 22
Pranešimo Nr. 6762109

- - -

Kniaudiškių g. 61-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 61, LT-37133
Pranešimo Nr. 6762110

- - -

50a-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, kodas 145577986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, LT-78331
Pranešimo Nr. 6762111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 164

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gvildaičiai", kodas 301733706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 68, LT-92376
Pranešimo Nr. 6762112

- - -

Rytmečio bendrija, kodas 304506838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Rytmečio g. 2, LT-53367
Pranešimo Nr. 6762113

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas 180752261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46, LT-87147
Pranešimo Nr. 6762114

- - -

915-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-36
Pranešimo Nr. 6762115

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neronas", kodas 302744933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-57, LT-62383
Pranešimo Nr. 6762116

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvakė", kodas 180744019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g.
Pranešimo Nr. 6762117

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jovaras", kodas 157025038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 89B, LT-55179
Pranešimo Nr. 6762118

- - -

Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 33 savininkų bendrija, kodas 302685844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-76305
Pranešimo Nr. 6762119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 165

- - -

Namo Genių g. 24 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304705772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-4, LT-11219
Pranešimo Nr. 6762120

- - -

DNSB "Dupulčių žiburys", kodas 302296647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1, LT-97159
Pranešimo Nr. 6762121

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas KD", kodas 301615533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 30-1, LT-82322
Pranešimo Nr. 6762122

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ženklas", kodas 177370312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21A, LT-99175
Pranešimo Nr. 6762123

- - -

376-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235406870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 23, LT-51379
Pranešimo Nr. 6762124

- - -

548-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-12, LT-09215
Pranešimo Nr. 6762125

- - -

134-oji butų savininkų bendrija, kodas 135357689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92, LT-50345
Pranešimo Nr. 6762126

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Centras", kodas 174437371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 6-7, LT-71122
Pranešimo Nr. 6762127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 166

- - -

810-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125794523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-26, LT-01102
Pranešimo Nr. 6762128

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno viltis", kodas 302623892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 18-8, LT-86188
Pranešimo Nr. 6762129

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS", kodas 141783565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g.
Pranešimo Nr. 6762130

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo 2", kodas 169261459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 98A
Pranešimo Nr. 6762131

- - -

Rokiškio miesto Panevėžio g. 14-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304033374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 14-39, LT-42158
Pranešimo Nr. 6762132

- - -

180-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224780030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6762133

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18, LT-36250
Pranešimo Nr. 6762134

- - -

Namo savininkų bendrija "DONE", kodas 300601491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I, LT-03111
Pranešimo Nr. 6762135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 167

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUOPA", kodas 177490272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 3, LT-99204
Pranešimo Nr. 6762136

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltenis", kodas 301427549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 64-29, LT-94217
Pranešimo Nr. 6762137

- - -

Daugiabučių namų Taikos g. Nr. 64 ir Nr. 66 savininkų bendrija, kodas 300077850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 66-9, LT-05235
Pranešimo Nr. 6762138

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Zaleckynė", kodas 302418738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1D-4, LT-86490
Pranešimo Nr. 6762139

- - -

557-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22A, LT-07151
Pranešimo Nr. 6762140

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnios 30", kodas 169279261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 30, LT-39141
Pranešimo Nr. 6762141

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Varėnos rinktinės profesinė sąjunga, kodas 295764950
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 9, LT-65470
Pranešimo Nr. 6762142

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 168

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6762245

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB vaistinė "Lormeda", kodas 134971780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6762246

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRAILAS", kodas 141941015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6762247

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Edvardo Pabijansko įmonė, kodas 144750218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 62-78
Pranešimo Nr. 6762248

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Vidos Pletkienės įmonė, kodas 145629949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121-434, LT-77161
Pranešimo Nr. 6762249

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19, LT-37151
Pranešimo Nr. 6762250

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Kupiškio rajono susivienijimo "Sodai" individuali prekybos įmonė, kodas 164715178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 169

Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6762251

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6762252

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Joniga" vaistinė, kodas 171353936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 7, LT-82179
Pranešimo Nr. 6762253

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6762254

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

IĮ "Dipa", kodas 300580378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6762255

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10, LT-64310
Pranešimo Nr. 6762256

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Dalys internetu", kodas 303274116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-1, LT-02308
Pranešimo Nr. 6762257

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60, LT-18170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6762258

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762259

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB Magic food, kodas 305638668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762260

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Blizgita", kodas 304068140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6762261

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762262

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Solauta", kodas 304108357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6762263

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762264

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Vulvita", kodas 304106751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6762265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 171

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Biteka", kodas 304227703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6762266

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB Baltijos investicinis centras, kodas 304257162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6762267

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6762268

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Veberis", kodas 304294794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6762269

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762270

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Fratelis", kodas 304295152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762271

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Ruanda", kodas 304311037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762272

Išregistravimo data: 2024-10-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 172

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6762273

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Kartika", kodas 304404737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6762274

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Neva logistika", kodas 304417987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6762275

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Vudeksa", kodas 304453499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6762276

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Indolesta", kodas 304460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6762277

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6762278

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Tvarus pastatas", kodas 305160385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1, LT-52265
Pranešimo Nr. 6762279

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 173

MB "Rytų gardėsiai", kodas 305183003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6762280

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Čia galėtų būti jūsų reklama", kodas 305199000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6762281

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6762282

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Matveta", kodas 305232062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6762283

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Mano tikslas", kodas 305262116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762284

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Rimota", kodas 305280491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6762285

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "ORK Investicijos", kodas 305443419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762286

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Macte", kodas 304504552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 174

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6762287

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Kontūro baldai", kodas 304518406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6762288

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Egzotekas", kodas 304540363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6762289

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6A, LT-21104
Pranešimo Nr. 6762290

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Mondika", kodas 304607748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6762291

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

UAB "Kleras", kodas 304697382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762292

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Dudka", kodas 304703173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762293

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Kuklas", kodas 304703223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-300 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762294

Išregistravimo data: 2024-10-25.

- - -

MB "Klavas", kodas 304712069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9, LT-46255
Pranešimo Nr. 6762295

Išregistravimo data: 2024-10-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


